

Общие сведения		
Тапсырыс берушінің БСН / БИН заказчика	Тапсырыс берушінің атауы/ Наименование заказчика	Қаржылық жылы / Финансовый год
1	2	3
001240001720	"Қазақстан Тұрғын үй Компаниясы" АҚ/ АО "Казахстанская Жилищная Компания"	2025

УТВЕРЖДЕН
решением Правления АО "Казахстанская Жилищная Компания"
от "04" октября 2024 года №89

«Қазақстан Тұрғын үй Компаниясы» акционерлік қоғамының 2025 жылға арналған Жылдық сатып алу жоспары

№	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Код товара, работы, услуги	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге, без учета НДС	Утвержденная сумма на первый год пятилетнего периода	Прогнозная сумма на второй год пятилетнего периода, тенге	Прогнозная сумма на третий год пятилетнего периода, тенге	Прогнозная сумма на четвертый год пятилетнего периода, тенге	Прогнозная сумма на пятый год пятилетнего периода, тенге	Планируемый срок объявления закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	КАТО	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Размер авансового платежа, %	Наименование инициатора закупки	Примечание
1	фин.год	Услуга	532011.110.000000	Услуги по ускоренной/курьерской почтовой связи	Услуги по ускоренной/курьерской почтовой связи	Экспресс-почта	Экспресс-почта	ЗЦП	Услуги	1	18 162 300,00	18 162 300,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г.Астана		Секретариат	
2	фин.год	Услуга	743011.000.000000	Переводческие услуги	Переводческие услуги	Материалдарды ағылшын және қазақ тіліне аудару	Перевод материалов на английский и казахский языки	ЗЦП	Услуги	1	600 000,00	600 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
3	фин.год	Услуга	732011.000.000000	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	Услуги по изучению/исследованию/мониторингу/анализу рынка/деятельности	БАҚ мониторингі	Мониторинг СМИ	ЗЦП	Услуги	1	3 127 000,00	3 127 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
4	фин.год	Услуга	741019.000.000001	Услуги по разработке дизайна (кроме разработки в области информационных технологий)	Услуги по разработке дизайна (кроме разработки в области информационных технологий)	Жылдық есептің жасалуы	Верстка годового отчета	тендер	Услуги	1	3 900 000,00	3 900 000,00						январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
5	фин.год	Услуга	741019.000.000001	Услуги по разработке дизайна (кроме разработки в области информационных технологий)	Услуги по разработке дизайна (кроме разработки в области информационных технологий)	Графикалық және моушн-дизайн жасау қызметтері	Услуги по разработке графического и моушн-дизайна	ЗЦП	Услуги	1	2 728 000,00	2 728 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
6	фин.год	Услуга	931919.900.000000	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Материалдарды дайындау және басылымда және интернетте орналастыру	Подготовка материалов и размещение в печатном издании и интернете	тендер	Услуги	1	35 216 807,00	35 216 807,00						февраль	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
7	фин.год	Услуга	591113.000.000001	Услуги по подготовке/производству/выпуску видеосюжетов, роликов и аналогичных видеозаписей	Услуги по подготовке/производству/выпуску видеосюжетов, роликов и аналогичных видеозаписей	Бейнероликтерді әзірлеу	Производство видеороликов	ЗЦП	Услуги	1	3 160 591,97	3 160 591,97						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
8	фин.год	Услуга	620111.900.000002	Услуги по модификации программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	CRM-жүйесін дамыту	Развитие CRM-системы	тендер	Услуги	1	10 400 000,00	10 400 000,00						февраль	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДРФЛ	

9	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	"HR кәсіби" оқыту бойынша қызметтер	Услуги по обучению "HR профессионал	ЗЦП	Услуги	1	2 100 000,00	2 100 000,00							сентябрь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДУЧР	
10	фин.год	Услуга	692010.000.0000 04	Услуги по проведению специального аудита	Услуги по проведению специального аудита	Арнайы максаттағы аудит	Аудит специального назначения	тендер	Услуги	1	8 000 000,00	8 000 000,00							февраль	45 жұмыс күні	45 рабочих дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДБиО	
11	фин.год	Услуга	692010.000.0000 01	Услуги по проведению аудита по налогам	Услуги по проведению аудита по налогам	Салық есебінің аудиті	Аудит налогового учета	тендер	Услуги	1	11 550 000,00	11 550 000,00							февраль	45 жұмыс күні	45 рабочих дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДБиО	
12	фин.год	Услуга	620920.000.0000 13	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Интернет-ресурсқа қол жеткізу Учёт.kz	Доступ к интернет-ресурсу Учёт.kz	ЗЦП	Услуги	1	154 000,00	154 000,00							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДБиО	
13	фин.год	Услуга	639910.000.0000 00	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации (информации из СМЭИ, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	Онім берушілерді тексеру қызметі (API арқылы интеграция)	Услуги по проверке поставщиков (интеграция посредством API)	ЗЦП	Услуги	1	1 853 000,00	1 853 000,00							январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДАНС	
14	фин.год	Услуга	620920.000.0000 13	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Power BI Pro User бойынша жазылу қызметтері	Услуги по подписке ПО Power BI Pro User	ЗЦП	Услуги	1	639 000,00	639 000,00							ноябрь	20 күн	20 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДСиДА	
15	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	"Қазрестр" АЖ дамыту	Развитие ИС "Қазрестр"	ИИ	Услуги	1	23 663 000,00	23 663 000,00							февраль	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДБЫЦР	
16	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	"Нұрлы жер"Ахуалдық орталығын дамыту	Развитие Ситуационного центра "Нұрлы жер"	тендер	Услуги	1	32 250 000,00	32 250 000,00							февраль	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДБЫЦР	
17	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	"Тұрғын үй порталы" АЖ дамыту	Развитие ИС "Жилищный портал"	тендер	Услуги	1	64 600 000,00	64 600 000,00							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДБЫЦР	
18	фин.год	Услуга	712019.000.0000 09	Услуги по диагностированию/экспертизе/анализу/испытаниям/тестированию/осмотру	Услуги по диагностированию/экспертизе/анализу/испытаниям/тестированию/осмотру	Аналитикалық зерттеулер жүргізу	Проведение аналитических исследований	тендер	Услуги	1	31 900 000,00	31 900 000,00							апрель	3 ай	3 месяца	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДБЫЦР	
19	фин.год	Услуга	712019.000.0000 09	Услуги по диагностированию/экспертизе/анализу/испытаниям/тестированию/осмотру	Услуги по диагностированию/экспертизе/анализу/испытаниям/тестированию/осмотру	Ақпараттық жүйелердің ақпараттық қауіпсіздік талаптарына сәйкестігіне сынақтар жүргізу	Проведение испытаний информационных систем на соответствие требованиям информационной безопасности	тендер	Услуги	1	9 796 000,00	9 796 000,00							июль	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДБЫЦР	
20	фин.год	Услуга	620920.000.0000 13	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Мемлекеттік қызмет көрсету платформасына жазылу	Подписка на платформу по предоставлению государственных услуг	ЗЦП	Услуги	1	4 446 000,00	4 446 000,00							февраль	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДБЫЦР	

21	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	«Құпия ақпаратты ағып кетуден және рұқсатсыз кіруден қорғау» БЖ теххолдау	Техническая поддержка ПО «Защита конфиденциальной информации от утечек и несанкционированного доступа»	ЗЦП	Услуги	1	12 800 000,00	12 800 000,00							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		СИБ	
22	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	"Артықшылықты пайдаланушылардың іс-әрекеттерін мониторингілеу және бақылау жүйесі" БЖ-ны техникалық қолдау	Техническая поддержка ПО "Система мониторинга и контроля действий привилегированных пользователей"	ЗЦП	Услуги	1	8 927 000,00	8 927 000,00							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		СИБ	
23	фин.год	Услуга	620920.000.0000 13	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	12 айға ақпараттық жүйелердің осалдығы сканерін пайдалану бойынша қызметке жазылу	Подписка на услугу по использованию сканера уязвимости информационных систем на 12 месяцев	ЗЦП	Услуги	1	2 189 000,00	2 189 000,00							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		СИБ	
24	фин.год	Услуга	801019.000.0000 10	Услуги по обеспечению информационной безопасности	Услуги по обеспечению информационной безопасности	Ақпараттық қауіпсіздік желіде орталығының аутсорсинг қызметі	Услуга аутсорсинга оперативного центра информационной безопасности	тендер	Услуги	1	63 349 000,00	63 349 000,00							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		СИБ	
25	фин.год	Товар	257213.900.0000 05	Сердцевина	для врезного замка	Құлыптың өзегі	Сердцевина замка	ЗЦП	Штука	15	3 000,00	45 000,00							октябрь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		ДЗиАР	
26	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	Параграф АЖ ИНҚ қолдауы	Обслуживание ВНД в ИС Параграф	ИИ	Услуги	1	7 524 000,00	7 524 000,00							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		Секретар нат	
27	фин.год	Услуга	639910.000.0000 00	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации (информации из СМН, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	АҚЖ Параграф жинағы	Комплект СПС "Параграф"	ИИ	Услуги	1	5 295 984,00	5 295 984,00							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДПО	
28	фин.год	Услуга	841311.000.0000 02	Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки персонала/сотрудников	Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки персонала/сотрудников	Қызметкерлердің қанағаттануына және жұмысқа тартылуына арналған қызметтер мен әрекеттер	Услуги и мероприятия по удовлетворенности и вовлеченности персонала	ЗЦП	Услуги	1	4 390 000,00	4 390 000,00							октябрь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДУЧР	
29	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны	Алматы қ. кеңесіні күзету	Охрана офиса в г.Алматы	тендер	Услуги	1	15 961 815,00	15 961 815,00							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		СКБ	
30	фин.год	Услуга	802010.000.0000 04	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Қауіпсіздік жүйесіне ТК (бейнебақылау)	ТО систем безопасности (видео-наблюдение)	тендер	Услуги	1	4 193 460,00	4 193 460,00							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		СКБ	
31	фин.год	Услуга	802010.000.0000 04	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Күзет-орт дабылы, автоматты орт-сөндіру, қол жеткізуді басқару жүйелеріне ТҚ	ТО системы контроля доступа, охранно-пожарной сигнализации, автоматического пожаротушения	тендер	Услуги	1	3 263 393,00	3 263 393,00							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		СКБ	

32	фин.год	Услуга	620920.000.0000 13	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Өнім берушілерді тексеру қызметі (қауіпсіздік)	Услуги по проверке поставщиков (безопасность)	ЗЦП	Услуги	1	3 494 000,00	3 494 000,00						август	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана		СКБ	
33	фин.год	Услуга	620920.000.0000 14	Услуги по пользованию программными продуктами	Услуги по пользованию программными продуктами, находящимся в удаленном доступе	E-DOC жария электрондық порталдың қызметтеріне қол жеткізуді ұсыну	Предоставление доступа к услугам публичного электронного портала E-DOC	ИИ	Услуги	1	1 869 210,00	1 869 210,00						февраль	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДТЭ	
34	фин.год	Услуга	620920.000.0000 14	Услуги по пользованию программными продуктами	Услуги по пользованию программными продуктами, находящимся в удаленном доступе	EQuylus құрылыс процесін автоматтандыру жүйесінің қызметтеріне қол жеткізуді қамтамасыз ету	Предоставление доступа к услугам системы автоматизации строительного процесса eQuylus	ИИ	Услуги	1	14 974 000,00	14 974 000,00						февраль	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДМП	
35	фин.год	Услуга	749019.000.0000 06	Услуги консультационные по разработке, внедрению, подготовке к сертификации систем менеджмента	Услуги консультационные по разработке, внедрению, подготовке к сертификации систем менеджмента	Сыбайлас жемқорлыққа (паракорлыққа) қарсы іс-қимыл менеджменті жүйесінің алғашқы байқау аудитін жүргізу жөніндегі қызмет	Услуга по проведению первого наблюдательного аудита системы менеджмента противодействия коррупции (взяточничеству)	тендер	Услуги	1	1 865 000,00	1 865 000,00						июль	3 ай	3 месяца	710000000	Астана қ.	г. Астана		СКК	
36	фин.год	Услуга	620920.000.0000 13	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Ақпаратты қамтамасыз ету / жұмысқа қабылдау сайттың кіру (жылдық жазылым)	Предоставление информации/ доступа на сайт по подбору персонала (годовая подписка)	ЗЦП	Услуги	1	2 320 000,00	2 320 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана	100	ДУЧР	
37	фин.год	Услуга	702214.000.0000 00	Услуги консультационные по вопросам управления трудовыми ресурсами	Услуги консультационные по вопросам управления трудовыми ресурсами	Онлайн бағалау жүйесіне қолжетімділікті ұзарту SHLTOOLS 3.0/4.0	Продление доступа к системе онлайн оценки SHLTOOLS 3.0/4.0	ЗЦП	Услуги	1	56 000,00	56 000,00						февраль	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДУЧР	
38	фин.год	Услуга	749020.000.0000 10	Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни	Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни	Медициналық сақтандыру	Медицинское страхование	ИИ	Услуги	1	81 417 000,00	81 417 000,00						май	12 ай	12 месяцев	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДУЧР	
39	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/п одготовке/переподгото вке/повышению квалификации)	Қызметкерлердің біліктіліктің көтермелеуі	Повышение квалификации работников	тендер	Услуги	1	2 991 571,43	2 991 571,43						январь-декабрь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДУЧР	
40	фин.год	Услуга	749020.000.0000 09	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Страхование гражданско-правовой ответственности работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работникам при исполнении ими трудовых (служебных) обязанностей	Жазатайым оқиғалардан қызметкерді сақтандыру	Страхование работника от несчастных случаев	ЗЦП	Услуги	1	5 913 000,00	5 913 000,00						август	12 ай	12 месяцев	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДУЧР	
41	фин.год	Услуга	841311.000.0000 02	Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки персонала/сотрудников	Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки персонала/сотрудников	Қызметкерлердің еңбекақы төлеу жүйесін талдау және нарықтық деректермен салыстыру	Анализ системы оплаты труда работников и сопоставление с рыночными данными	ЗЦП	Услуги	1	1 700 000,00	1 700 000,00						февраль	15 күн ішінде	в течении 15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДУЧР	

42	фин.год	Услуга	843012.000.0000 00	Услуги по предоставлению информации по системе пенсионных взносов	Услуги по предоставлению информации по системе пенсионных взносов	Зейнетақылық ауларым ақпаратын ұсыну қызметі	Представление сведений о пенсионных отчислениях	ИИ	Услуги	1	457 000,00	457 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДРФЛ	
43	фин.год	Услуга	531012.200.0000 01	Услуги по пересылке регистрируемых почтовых отправлений	Услуги по пересылке регистрируемых почтовых отправлений (внутренних и международных)	Пошта қызметтері	Почтовые услуги	ЗЦП	Услуги	1	8 482 142,86	8 482 142,86						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДРФЛ	
44	фин.год	Услуга	841112.900.0000 16	Услуги по подготовке/верификации/сопровождению финансовых/экономических/бухгалтерских/производственных отчетов	Услуги по подготовке/верификации/сопровождению финансовых/экономических/бухгалтерских/производственных отчетов и аналогичных документов	Несие бюросының қызметі	Услуги кредитных бюро	ЗЦП	Услуги	1	848 214,29	848 214,29						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДРФЛ	
45	фин.год	Услуга	612030.900.0000 00	Услуги по передаче данных по сетям	Услуги по передаче данных по сетям телекоммуникационными и беспроводным	Хабарламаларды жеткізу қызметі	Услуги по рассылке сообщений	ЗЦП	Услуги	1	9 525 000,00	9 525 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДРФЛ	
46	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	Телекоммуникация қызметі, 8-800-080-44-48	Услуги телекоммуникаций, 8-800-080-44-48	ЗЦП	Услуги	1	803 571,43	803 571,43						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДРФЛ	
47	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	Онлайн мессенджерлермен хабарламамен алмасу қызметтері	Услуги обмена сообщениями с онлайн мессенджерами	ЗЦП	Услуги	1	758 928,57	758 928,57						сентябрь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДРФЛ	
48	фин.год	Товар	262011.100.0000 08	Ноутбук	Бизнес ноутбук диагональ экрана свыше 12 дюймов	Ноутбуктер	Ноутбуки	тендер	Штука	55	505 000,00	27 775 000,00						август	шарт жасалған күннен бастап 60 күнтізбелік күн ішінде	в течение 60 календарных дней со дня заключения договора	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
49	исключе н	Товар	262040.000.0002 82	Картридж	тонерный, цветной	Компьютерлік және орг.техниканың шығын материалдары	Расходные материалы по компьютерной и оргтехнике	ЗЦП																	ДИКТ	
50	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Пошта қауіпсіздігі жүйесіне жазылу	Подписка на систему обеспечения почтовой безопасности	ЗЦП	Услуги	1	5 064 000,00	5 064 000,00						январь	жылдық қолдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
51	фин.год	Услуга	582950.000.0000 00	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Сметалық бағдарламаға жазылу	Подписка на сметное ПО	ЗЦП	Услуги	1	199 000,00	199 000,00						январь	жылдық қолдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДМП	
52	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	CISCO кепілдіктен кейінгі қолдау	Постгарантийная поддержка CISCO	тендер	Услуги	1	15 570 000,00	15 570 000,00						июнь	тамыз	август	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
53	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Cisco ASA желіаралық экрандардың жаңартуы және тех.қолдауы	Обновления и тех.поддержка межсетевых экранов Cisco ASA	ЗЦП	Услуги	1	10 059 000,00	10 059 000,00						октябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
54	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Пайдаланушы тіркелісін басқару бағдарламалық құралын техникалық қолдау	Техподдержка ПО для управления учетными записями пользователей	ЗЦП	Услуги	1	2 863 000,00	2 863 000,00						октябрь	желтоқсан	декабрь	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	

55	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Контакт-орталықтың БЖ техникалық қолдау	Техподдержка ПО контакт-центра	ЗЦП	Услуги	1	5 386 000,00	5 386 000,00						январь	жылдық қолдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
56	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	VEEAM резерітiк көшірмелеу БЖ техникалық қолдау	Техподдержка ПО для резервного копирования VEEAM	ЗЦП	Услуги	1	5 403 000,00	5 403 000,00						сентябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
57	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Вирусқа қарсы БЖ	Антивирусное ПО	ЗЦП	Услуги	1	3 435 000,00	3 435 000,00						май	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
58	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	ІС ақпараттық және техникалық қолдау	Информационно-техническое сопровождение ІС	ЗЦП	Услуги	1	115 000,00	115 000,00						январь	жылдық қолдау	годовая поддержка	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
59	фин.год	Услуга	612042.100.0000 00	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету широкополосному по сетям беспроводным	Сымсыз интернет қызметі	Услуга по обеспечению беспроводного интернета	ЗЦП	Услуги	1	546 000,00	546 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
60	фин.год	Услуга	619010.900.0000 02	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи	Республика IP VPN портына кіру және мемлекеттік органдармен бейнеконференцжүйе	Доступ к республике порту IP VPN и видеоконференцсвязи с гос. органами	ІІН	Услуги	1	2 875 000,00	2 875 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
61	фин.год	Услуга	619010.900.0000 02	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи	Zoom бейнеконференц байланысы жүйесіне жазылу	Подписка на систему видеоконференцсвязи Zoom	ЗЦП	Услуги	1	1 754 000,00	1 754 000,00						август	қыркүйек	сентябрь	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
62	фин.год	Услуга	582950.000.0000 01	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Cisco Call Manager лицензиялары	Лицензии для Cisco Call Manager	ЗЦП	Услуги	1	743 000,00	743 000,00						октябрь	желтоқсан	декабрь	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
63	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	(екі факторылы аутентификация) жазылымшан жаңарту	Продление подписки (двухфакторная аутентификация)	ЗЦП	Услуги	1	6 375 000,00	6 375 000,00						октябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
64	фин.год	Услуга	382129.000.0000 01	Услуги по утилизации имущества	Услуги по утилизации имущества	Жабдықты қалғау жарату	Утилизация оборудования	ЗЦП	Услуги	1	551 000,00	551 000,00						октябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
65	фин.год	Товар	262011.100.0000 03	Ноутбук	защитенный	Ноутбуктер	Ноутбуки	тендер	Штука	50	570 000,00	28 500 000,00						февраль	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
66	фин.год	Товар	262018.900.0000 06	Устройство многофункциональное	печать лазерная	Көп функциялы құрылғы	Многофункциональное устройство	тендер	Штука	7	260 000,00	1 820 000,00						февраль	60 күн	60 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
67	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	"Simbase" BPM-платформасын дамыту	Развитие BPM-платформы "Simbase"	тендер	Услуги	1	107 002 000,00	107 002 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
68	исключе н	Услуга	582950.000.0000 01	Услуги по предоставлению лицензий на право использования	Услуги по предоставлению лицензий на право использования	Желіге кіруді басқару жүйесіне Лицензия	Лицензия на систему контроля сетевого доступа	ЗЦП																ДИКТ		
69	фин.год	Услуга	582950.000.0000 01	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	"ЦФТ-Банк" АБАЖ үшін пайдаланушы лицензиялары	Пользовательские лицензии для АБИС "ЦФТ-Банк"	ІІН	Услуги	1	21 188 000,00	21 188 000,00						январь	2025 ж. қарашаға дейін	по ноябрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	

70	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	IB System Object – IBSO техникалық қолдау	Техническая поддержка IB System Object – IBSO	ИИ	Услуги	1	16 071 000,00	16 071 000,00						февраль	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
71	фин.год	Услуга	749020.000.0000 17	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного, железнодорожного, воздушного, водного транспорта, грузов)	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного, железнодорожного, воздушного, водного транспорта, грузов)	Мүлiктi сактандыру	Страхование имущества	тендер	Услуги	1	131 917 600,00	131 917 600,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДУН	
72	фин.год	Услуга	683211.900.0000 00	Услуги организаций по управлению общим имуществом	Услуги организаций (КСК,КСП) по управлению общим имуществом, коммунальные услуги	Жылжымайтын мүлiктi басқару үшiн шығындар	Расходы на управление недвижимостью	тендер	Услуги	1	98 378 503,52	98 378 503,52						ноябрь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДЖА	
73	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/и	Жылжымайтын мүлік объектілерін күзету	Охрана объектов недвижимости	тендер	Услуги	1	119 732 000,00	119 732 000,00						ноябрь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДЖА	
74	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Астана қ.)	Услуги телефонной связи (г. Астана)	ЗЦП	Услуги	1	1 737 000,00	1 737 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
75	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Алматы қ.)	Услуги телефонной связи (г. Алматы)	ЗЦП	Услуги	1	600 000,00	600 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		ДОД	
76	фин.год	Услуга	620920.000.0000 13	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Azure OpenAI қызметін пайдалануға жазалу	Продление подписки на использование сервиса Azure OpenAI	ЗЦП	Услуга	1	2 000 000,00	2 000 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДАНС	
77	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Ақтөбе қ.)	Услуги телефонной связи (г.Ақтөбе)	ЗЦП	Услуги	1	30 000,00	30 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	151010000	Ақтөбе қ.	г.Ақтөбе		ДОД	
78	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Шымкент қ.)	Услуги телефонной связи (г.Шымкент)	ЗЦП	Услуги	1	100 000,00	100 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	511010000	Шымкент қ.	г.Шымкент		ДОД	
79	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Қостанай қ.)	Услуги телефонной связи (г.Костанай)	ЗЦП	Услуги	1	25 000,00	25 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	391010000	Костанай қ.	г.Костанай		ДЗиАР	
80	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Атырау қ.)	Услуги телефонной связи (г.Атырау)	ЗЦП	Услуги	1	50 714,29	50 714,29						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	231010000	Атырау қ.	г.Атырау		ДОД	
81	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Петропавл қ.)	Услуги телефонной связи (г.Петропавловск)	ЗЦП	Услуги	1	25 000,00	25 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	591010000	Петропавл қ.	г.Петропавловск		ДОД	
82	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Семей қ.)	Услуги телефонной связи (г.Семей)	ЗЦП	Услуги	1	25 000,00	25 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	632810000	Семей қ.	г.Семей		ДОД	
83	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Қарағанды қ.)	Услуги телефонной связи (г.Қарағанда)	ЗЦП	Услуги	1	25 000,00	25 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	351010000	Қарағанды қ.	г.Қарағанды		ДОД	
84	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Орал қ.)	Услуги телефонной связи (г.Уральск)	ЗЦП	Услуги	1	40 000,00	40 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	271010000	Орал қ.	г.Уральск		ДОД	
85	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Кокшетау қ.)	Услуги телефонной связи (г.Кокшетау)	ЗЦП	Услуги	1	35 000,00	35 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	111010000	Кокшетау қ.	г.Кокшетау		ДЗиАР	
86	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Қызылорда қ.)	Услуги телефонной связи (г.Қызылорда)	ЗЦП	Услуги	1	30 000,00	30 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	431010000	Қызылорда қ.	г.Қызылорда		ДОД	
87	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Павлодар қ.)	Услуги телефонной связи (г.Павлодар)	ЗЦП	Услуги	1	25 000,00	25 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	551010000	Павлодар қ.	г.Павлодар		ДОД	
88	фин.год	Услуга	611011.100.0000 01	Услуги телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	телефон байланысы қызметі (Тараз қ.)	Услуги телефонной связи (г.Тараз)	ЗЦП	Услуги	1	38 000,00	38 000,00						май	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	311010000	Тараз қ.	г.Тараз		ДОД	

89	фин.год	Работа	712019.000.0000 04	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	«Шымкент қаласы, Қаратау ауданы, Нұртас шағын ауданы, 5/3 «1- қабатта және көп қабатты түрғын үйде коммерциялық объект салу» іс-шасы бойынша техникалық аудит	Технический аудит по объекту «Строительство коммерческого объекта на 1- ом этаже и многоэтажного жилого дома» г. Шымкент Каратауский район, микрорайон Нұртас, 5/3»	тендер	Работы	1	17 107 330,36	17 107 330,36							январь	2 ай	2 месяца	790000000	Шымкент к.	г. Шымкент		ДТЭ	
90	фин.год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Қызылорда к. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Кызылорда	ЗЦП	Услуги	1	1 368 000,00	1 368 000,00							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	431010000	Қызылорда к.	г.Кызылорда		ДОД	
91	фин.год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Көкшетау к. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Кокшетау	ЗЦП	Услуги	1	965 000,00	965 000,00							январь	9 ай	9 месяцев	111010000	Көкшетау к.	г.Кокшетау		ДОД	
92	фин.год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Өскемен к. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Усть- Каменогорск	ЗЦП	Услуги	1	1 028 320,00	1 028 320,00							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	631010000	Өскемен к.	г.Усть- Каменогорск		ДОД	
93	фин.год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Костанай к. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Костанай	ЗЦП	Услуги	1	1 277 640,00	1 277 640,00							январь	10 ай	10 месяцев	391010000	Костанай к.	г.Костанай		ДОД	
94	фин.год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Қарағанды к. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Қарағанды	ЗЦП	Услуги	1	2 087 580,16	2 087 580,16							январь	11 ай	11 месяцев	351010000	Қарағанды к.	г.Қарағанды		ДОД	
95	фин.год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Атырау к. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Атырау	ЗЦП	Услуги	1	864 968,00	864 968,00							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	231010000	Атырау к.	г.Атырау		ДОД	
96	фин.год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Ақтау к. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Ақтау	ЗЦП	Услуги	1	1 103 944,00	1 103 944,00							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	471010000	Ақтау к.	г.Ақтау		ДОД	
97	фин.год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Шымкент к. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г. Шымкент	ЗЦП	Услуги	1	3 166 000,00	3 166 000,00							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	511010000	Шымкент к.	г.Шымкент		ДОД	
98	фин.год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Ақтобе к. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г. Ақтобе	ЗЦП	Услуги	1	1 874 040,00	1 874 040,00							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	151010000	Ақтобе к.	г.Ақтобе		ДОД	
99	фин.год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Орал к. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г. Уральск	ЗЦП	Услуги	1	785 000,00	785 000,00							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	271010000	Орал к.	г.Уральск		ДОД	
100	фин.год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Петропавл к. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г. Петропавловск	ЗЦП	Услуги	1	660 235,20	660 235,20							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	591010000	Петропавл к.	г.Петропавловск		ДОД	
101	фин.год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Павлодар к. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г. Павлодар	ЗЦП	Услуги	1	1 590 048,00	1 590 048,00							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	551010000	Павлодар к.	г.Павлодар		ДОД	
102	фин.год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Тараз к. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г. Тараз	ЗЦП	Услуги	1	986 200,00	986 200,00							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	311010000	Тараз к.	г.Тараз		ДОД	
103	фин.год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Семей к. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Семей	ЗЦП	Услуги	1	897 280,00	897 280,00							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	632810000	Семей к.	г.Семей		ДОД	
104	фин.год	Услуга	619010.900.0000 04	Услуги по предоставлению платного телевидения	Услуги по предоставлению платного телевидения	Кабельдік теледидар	Кабельное телевидение	ЗЦП	Услуги	1	102 000,00	102 000,00							январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана к.	г. Астана		ДОД	

105	фин.год	Услуга	331119.100.0000 03	Услуги по техническому обслуживанию энергетических котлов/котельного оборудования и аналогичного энергетического оборудования и систем	Услуги по техническому обслуживанию энергетических котлов/котельного оборудования и аналогичного энергетического оборудования и систем	УКК техникалық қызмет корсету	Техническое обслуживание ИБП	ЗЦП	Услуги	1	624 000,00	624 000,00						июль	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		ДОД	
106	фин.год	Услуга	494119.900.0000 00	Услуги автомобильного транспорта по перевозкам грузов (кроме перевозки нефтепродуктов,	Услуги автомобильного транспорта по перевозкам грузов (кроме перевозки почты и грузов в	ҚР бойынша жүктасымалдау қызметтері	Грузоперевозки по РК	ЗЦП	Услуги	1	2 392 000,00	2 392 000,00						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
107	фин.год	Товар	108222.900.0000 00	Набор подарочный	пищевой	Жаңа жылдық сыйлықтар	Новогодние подарки	ЗЦП	Штука	295	11 973,60	3 532 212,00						октябрь	20 күн	20 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
108	фин.год	Товар	151212.900.0000 84	Пакет	из картона	Несие құжаттамаларына арналған пакеттер	Пакеты для кредитных досье	ЗЦП	Штука	10000	177,45	1 774 500,00						ноябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДЗиАР	
109	фин.год	Услуга	620920.000.0000 07	Услуги по пользованию информационной системой электронных закупок	Услуги по пользованию информационной системой электронных закупок	Сатып алу электрондық жүйесіне қосу қызметі	Представление доступа к электронной системе закупок	ИИ	Услуги	1	504 177,71	504 177,71						февраль	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
110	фин.год	Услуга	620920.000.0000 21	Услуги по пользованию информационной системой Единый номенклатурный справочник товаров, работ и услуг	Услуги по пользованию информационной системой Единый номенклатурный справочник товаров, работ и услуг	ТЖК БНА-на қолжеткізу қызметі	Предоставление доступа к ЕНС ТРУ	ИИ	Услуги	1	271 354,22	271 354,22						январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
111	фин.год	Услуга	841112.900.0000 21	Услуги по транспортному обслуживанию служебным автотранспортом	Услуги по транспортному обслуживанию служебным автотранспортом	Көлік құралдарын жалдау	Аренда транспортных средств	тендер	Услуги	1	66 892 800,00	66 892 800,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
112	фин.год	Товар	329912.130.0000 00	Ручка канцелярская	Ручка канцелярская	Шарикті кеңсе қаламы	Ручка канцелярская , синяя, шариковая	ЗЦП	Штука	100	267,00	26 700,00						май	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
113	фин.год	Товар	222925.500.0000 06	Ручка	пластиковая, шариковая	шарикті көк қалам	Шариковая синяя ручка, пластиковая	ЗЦП	Штука	1700	180,00	306 000,00						август	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
114	фин.год	Товар	222925.500.0000 11	Маркер	пластиковый, стирающийся	тақтаға арналған түрлі түсті маркер жиынтығы	Набор цветных маркеров для доски	ЗЦП	набор	20	945,50	18 910,00						февраль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
115	фин.год	Товар	205210.900.0000 25	Клей	канцелярский, карандаш	қағазға арналған желім	Клей-карандаш	ЗЦП	Штука	250	321,00	80 250,00						февраль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
116	фин.год	Товар	282323.900.0000 02	Степлер	канцелярский, механический	степлер	Степлер канцелярский, механический	ЗЦП	Штука	75	1 118,40	83 880,00						февраль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
117	фин.год	Товар	259923.500.0000 01	Скоба	для упаковки, металлическая	кіші скобалар	Скобы маленькие, для упаковки, металлические	ЗЦП	Упаковка	201	257,00	51 657,00						май	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
118	фин.год	Товар	259923.500.0000 01	Скоба	для упаковки, металлическая	үлкен скобалар	Скобы большие, для упаковки, металлические	ЗЦП	Упаковка	30	382,00	11 460,00						октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
119	фин.год	Товар	259923.300.0000 00	Зажим	канцелярский	Қысқыш 32 мм/12 дн.	Зажим 32 мм/12 шт.	ЗЦП	Упаковка	50	380,00	19 000,00						сентябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
120	фин.год	Товар	222925.500.0000 14	Набор ручек	канцелярский	Түсті қаламдар жиынтығы	Набор цветных ручек	ЗЦП	Штука	10	1 146,60	11 466,00						май	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
121	фин.год	Работа	712019.000.0000 04	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	"Астана қаласы Лепсі көшесі Оңтүстік шығыс тұрғын алабында (сол жағы) орналасқан 5 кабатты көпбұрышты тұрғын үй кешені" жобасы бойынша техникалық зерттеу	Техническое обследование по объекту "5-ти этажный многоквартирный жилой комплекс, расположен-ный в жилом массиве Юго-восток (левая сторона), улица Лепсі, города Астаны"	ЗЦП	Работы	1	5 945 167,21	5 945 167,21						февраль	2 ай	2 месяца	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДТЭ	
122	фин.год	Товар	257111.910.0000 01	Ножницы	канцелярские	Қайшы	Ножницы	ЗЦП	Штука	90	1 090,00	98 100,00						февраль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
123	фин.год	Товар	329915.100.0000 00	Карандаш	простой	қарындаш, өшіргішпен	Карандаш с резинкой	ЗЦП	Штука	250	70,00	17 500,00						июнь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	

124	фин.год	Товар	222925.500.0000 11	Маркер	пластиковый, спирающийся	сызу кеңдігі 4мм маркер	Маркер, ширина линии 4мм	ЗЦП	Штука	150	736,00	110 400,00						август	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
125	фин.год	Товар	282323.900.0000 05	Дырокол	канцелярский, механический	кіші тексiш	Дырокол, канцелярский, механический маленький	ЗЦП	Штука	40	2 030,00	81 200,00						октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
126	фин.год	Товар	282312.100.0000 01	Калькулятор	простой	Калькулятор	Калькулятор простой	ЗЦП	Штука	55	4 146,00	228 030,00						май	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
127	фин.год	Товар	329959.900.0000 36	Набор настольный	письменный	Қызметкер үстел жынытығы	Настольный набор сотрудника	ЗЦП	набор	30	2 015,00	60 450,00						май	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
128	фин.год	Товар	221973.210.0000 00	Ластик	мягкий	өшіргіш - табиғи заттардан	ластик мягкий	ЗЦП	Штука	120	215,00	25 800,00						август	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
129	фин.год	Товар	222929.900.0001 42	Лоток	канцелярский, пластмассовый	горизонтты тартпа	Лоток, канцелярский, пластмассовый	ЗЦП	Штука	20	3 056,00	61 120,00						октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
130	фин.год	Товар	222929.900.0001 42	Лоток	канцелярский, пластмассовый	Тік тартпасы	Лоток, канцелярский, пластмассовый	ЗЦП	Штука	20	1 972,00	39 440,00						октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
131	фин.год	Товар	329959.900.0000 68	фильтр	сетевой	Желілік сүзгі	Сетевой фильтр	ЗЦП	Штука	70	3 871,00	270 970,00						февраль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
132	фин.год	Товар	257111.390.0000 03	Нож	канцелярский	кеңселік пышақ	Канцелярский нож	ЗЦП	Штука	100	480,00	48 000,00						август	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
133	фин.год	Товар	222925.900.0000 04	Файл - вкладыш	для документов, с перфорацией, из полипропиленовой пленки	мұқабa қосымша бет А4 теспелеуімен	Папка вкладыш с перфорацией, из полипропиленовой пленки А4	ЗЦП	Штука	14000	13,00	182 000,00						февраль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
134	фин.год	Товар	329959.900.0000 82	Скотч	полипропиленовый	скотч	Скотч упаковочный	ЗЦП	Штука	200	1 000,00	200 000,00						февраль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
135	фин.год	Товар	172312.700.0000 00	Бумага	для заметок	Белгілеуге арналған қағаздар	Бумага для заметок	ЗЦП	Одна пачка	700	368,00	257 600,00						февраль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
136	фин.год	Товар	172312.700.0000 11	Стиkerы	бумажный, для заметок	стикерлер	Стикер бумажный, для заметок	ЗЦП	Одна пачка	700	258,00	180 600,00						февраль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
137	фин.год	Товар	272011.900.0000 04	Батарейка	типа АА	Батарейка (2 ди) ораушысында	Батарейка (в упаковке 2 шт)	ЗЦП	Упаковка	100	1 081,00	108 100,00						июнь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
138	фин.год	Товар	272011.900.0000 03	Батарейка	типа ААА	Батарейка (2 ди) ораушысында	Батарейка (в упаковке 2 шт)	ЗЦП	Упаковка	100	395,00	39 500,00						январь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
139	фин.год	Товар	329959.990.0000 18	Увлажнитель пальцев	канцелярский	гельді ылғалдағыш	Увлажнитель гелевый	ЗЦП	Штука	40	970,00	38 800,00						ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДЗиАР	
140	фин.год	Товар	265132.500.0000 00	Линейка	измерительная, пластмассовая	пластмасты сызғыш	Пластмассовая линейка	ЗЦП	Штука	80	218,00	17 440,00						май	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
141	фин.год	Товар	257113.350.0000 00	Точилка	пластиковая	Ұштағыш	Точилка пластиковая	ЗЦП	Штука	70	481,00	33 670,00						октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
142	фин.год	Товар	205210.900.0000 32	Клей ПВА	ПВА, марка Д 51В	ПВА желімі	Клей ПВА, марка Д51В	ЗЦП	кг	20	1 639,50	32 790,00						июнь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
143	фин.год	Товар	172313.900.0000 04	Папка	папка скоросшиватель дело	іс байланыстырғышы	Скоросшиватель дело	ЗЦП	штука	3580	100,00	358 000,00						ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДЗиАР	
144	фин.год	Товар	329913.590.0000 00	Ручка канцелярская	корректирующая	түзеткіш-калам	Ручка-корректор, замазка текстов	ЗЦП	штука	100	386,00	38 600,00						ноябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДЗиАР	
145	фин.год	Товар	259923.500.0000 05	Скрепка	канцелярская, металлическая	Қағаз қыстырғыштар	Канцелярские скрепки	ЗЦП	Упаковка	100	203,00	20 300,00						февраль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
146	фин.год	Товар	259924.000.0000 09	рамка	для фотографий	Фотосурет үшін жиектеме, А4	Рамка для фото А4	ЗЦП	Штука	151	2 404,00	363 004,00						сентябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДЗиАР	
147	фин.год	Товар	172312.300.0000 01	Конверты	бумажный	евро конверт	Евро конверт	ЗЦП	Штука	5000	18,00	90 000,00						октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
148	фин.год	Товар	171273.300.0000 03	картон мелованный	мелованный, односторонний	Түптеуге арналған картон	Картон для переплета, мелованный, односторонний	ЗЦП	лист	1800	180,00	324 000,00						июнь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
149	фин.год	Товар	172314.500.0000 02	Бумага для офисного оборудования	формат А4	А4 қағазы	Бумага А4	тендер	Одна пачка	1680	2 508,76	4 214 716,80						июнь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
150	фин.год	Товар	172314.500.0000 02	Бумага для офисного оборудования	формат А4	А4 қағазы	Бумага А4	тендер	Одна пачка	300	2 514,75	754 425,00						июнь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		ДОД	
151	фин.год	Товар	257213.900.0000 05	Сердцевина	для врезного замка	Құлыптың өзегі, бекіткішімен	Сердцевина замка с вертушкой	ЗЦП	Штука	5	3 001,70	15 008,50						октябрь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		ДЗиАР	
152	фин.год	Товар	110711.310.0000 03	Вода	негазированная, питьевая, озонированная	Бөтелкедегі су 18,9л кем емес	Бутылкированная вода не менее 18,9 л.	тендер	Бутылка	300	709,80	212 940,00						январь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		ДОД	
153	фин.год	Товар	110711.310.0000 03	Вода	негазированная, питьевая, озонированная	Су 0,5 л	Вода 0,5 л	тендер	Бутылка	3300	155,50	513 150,00						январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	

154	фин.год	Товар	222929.900.0000 05	Табличка	информационная, пластиковая	логотипты жасаумен тактайшалар	Таблички с нанесением логотипа	ЗЦП	Штука	100	2 566,20	256 620,00						январь	жал бойы	в течение года	710000000	Астана к.	г. Астана		ДОД	
155	фин.год	Товар	329916.300.0000 14	печати, штампы	для документов	мор	Печати, штампы	ЗЦП	Штука	35	7 644,00	267 540,00						январь	жал бойы	в течение года	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДОД	
156	фин.год	Товар	204144.000.0000 08	Средство специальное	для предотвращения образования накипи, жидкость	Кофе машиналарына арналған қақпан тазартқыш	Очиститель накипи для кофемашины	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	10	5 700,00	57 000,00						май	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДЗиАР	
157	фин.год	Работа	181219.900.0000 00	Работы по изготовлению полиграфической/печа тально	Работы по изготовлению полиграфической/печа тально	Аналитикалық зерттеудің версткасын жасау және басып шығару	Верстка и печать аналитических исследований	ЗЦП	Работа	1	417 620,00	417 620,00						октябрь	желтоқсан	декабрь	710000000	Астана к.	г. Астана		ПС	
158	фин.год	Товар	089310.900.0000 13	Соль техническая	Соль техническая	Техникалық тұз	Соль техническая	ЗЦП	Штука	5	2 548,00	12 740,00						октябрь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДОД	
159	фин.год	Товар	139913.900.0000 19	Лента-салыник	СП	Фумлента	Фумлента	ЗЦП	Штука	10	935,00	9 350,00						октябрь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДОД	
160	фин.год	Товар	257214.690.0000 27	Доводчик двери	до 90 кг	Есік жапқышы	Доводчик двери	ЗЦП	Штука	4	12 345,00	49 380,00						апрель	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДЗиАР	
161	фин.год	Товар	205210.900.0000 15	Герметик	силиконовый	тығыздауға арналған силикон	Силикон для герметизации	ЗЦП	Штука	10	2 345,00	23 450,00						апрель	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДЗиАР	
162	фин.год	Товар	281412.330.0000 04	Смеситель	для моек, однорукояточный, наборный, размер 180*130 мм	шұңғылша үшін қоспалауыш	Смеситель для раковины	ЗЦП	Штука	10	4 888,00	48 880,00						апрель	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДЗиАР	
163	фин.год	Товар	329959.900.0001 31	Спрей	для маркерной доски	Маркер тақтасын тазартуға арналған спрей	Спрей для очистки маркерной доски	ЗЦП	Штука	25	1 200,00	30 000,00						май	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДЗиАР	
164	фин.год	Товар	222121.900.0001 19	Сифон	для раковины, пластиковый	шұңғылшаға арнайы сифон	Сифон для раковины	ЗЦП	Штука	5	1 288,00	6 440,00						октябрь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДОД	
165	фин.год	Товар	110711.310.0000 03	Вода	негазированная, питьевая, озонированная	Су 0,5 л	Вода 0,5 л	тендер	Бутылка	3300	204,86	676 038,00						июнь	жал бойы	в течение года	710000000	Астана к.	г. Астана		ДОД	
166	фин.год	Товар	274015.990.0002 49	светодиодный светильник потолочный	светодиодный светильник потолочный	төбеге арналған жарықдиодты шам	Светодиодный светильник потолочный	ЗЦП	штука	25	4 000,00	100 000,00						январь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДОД	
167	фин.год	Товар	274039.900.0000 50	Лампа светодиодная	тип цоколя GU5.3, мощность 5 Вт	Жарықдиодты шам, GU 5.3 цокол	Светодиодная лампа с цоколем GU 5.3	ЗЦП	штука	50	500,00	25 000,00						январь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДОД	
168	фин.год	Товар	274039.900.0000 23	Светодиодные лампочки	тип цоколя E27, мощность 11 Вт	E27 цоколді, қолба A60 шам	Лампочки цоколь E27, колба A60	ЗЦП	штука	30	400,00	12 000,00						январь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДОД	
169	фин.год	Товар	274039.900.0000 28	Светодиодные лампочки	тип цоколя G13, мощность 18 Вт	T-8 цоколді шам	Лампочки цоколь T-8	ЗЦП	штука	40	1 200,00	48 000,00						январь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДОД	
170	фин.год	Товар	274025.990.0000 00	Светодиодная панель	мощность 40 Вт	Жарықдиодты панель, 60*60*10мм	Светодиодная панель, 60*60*10мм	ЗЦП	штука	11	5 000,00	55 000,00						январь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДОД	
171	фин.год	Работа	432110.400.0000 04	Работы по капитальному ремонту/реконструкции и (монтажу)/модернизаци и пожарной	Работы по капитальному ремонту/реконструкции и/модернизации пожарной сигнализации/систем	Ақпараттық қауіпсіздік талаптарына сәйкес инженерлік жүйелерді қайта құру	Реконструкция инженерных систем под требования информационной безопасности	ЗЦП	Работа	1	26 050 840,00	26 050 840,00						октябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана к.	г. Астана		ДЗиАР	
172	фин.год	Товар	192026.510.0000 00	Топливо дизельное	летнее	Дизель жанармайы	Дизтопливо	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	800	372,49	297 992,00						октябрь	20 күн	20 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДЗиАР	
173	фин.год	Товар	192026.510.0000 01	Топливо дизельное	зимнее	Дизель жанармайы	Дизтопливо	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	700	346,50	242 550,00						октябрь	20 күн	20 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДОД	
174	фин.год	Работы	620111.900.0000 01	Работы по созданию (разработке) информационной системы	Работы по созданию (разработке) информационной системы	"Жасаңды интелекті қолданатын жалға алушыларға арналған чат- ботты" зырлеу	Разработка "Чат-бот для арендаторов с применением искусственного интеллекта"	тендер	Работа	1	18 000 000,00	18 000 000,00						август	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана к.	г. Астана		ДАНС	
175	фин.год	Услуга	331910.800.0000 00	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	ғимаратты жылыту жүйесін дайындау іс-шара жасау	Подготовка системы теплоснабжения здания к отопительному сезону	ЗЦП	Услуги	1	451 500,00	451 500,00						июль	тамыз	август	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДОД	
176	фин.год	Услуга	331218.200.0000 00	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционны х систем и оборудования	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционны х систем и оборудования	жылыту энергисының есеп аспабын ТҚ	ТО приборов учета тепловой энергии	ЗЦП	Услуги	1	327 600,00	327 600,00						январь	жал бойы	в течение года	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДОД	

177	фин.год	Услуга	331218.200.000000	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Ауа баптағыш және желдеткіш жүйелерін ТҚ	ТО системы вентиляции и кондиционирования	ЗЦП	Услуги	1	2 457 000,00	2 457 000,00						апрель	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДОД	
178	фин.год	Услуга	331910.800.000001	Услуги по техническому обслуживанию систем водоснабжения/водопровода	Услуги по техническому обслуживанию систем водоснабжения/водопровода	суық / ыстық сумен жабдықтау және қаріз жүйелерін ТҚ	ТО системы холодного/горячего водоснабжения	ЗЦП	Услуги	1	409 500,00	409 500,00						январь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДОД	
179	фин.год	Услуга	331119.100.000003	Услуги по техническому обслуживанию энергетических объектов/объектов теплоэнергетики	Услуги по техническому обслуживанию энергетических объектов/объектов теплоэнергетики	Қуатты электр жабдыктарын ТҚ	ТО силового электрооборудования	ЗЦП	Услуги	1	1 331 340,00	1 331 340,00						январь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДЗнАР	
180	фин.год	Услуга	331215.200.000000	Услуги по техническому обслуживанию лифтов/лифтовых шахт и аналогичного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию лифтов/лифтовых шахт и аналогичного оборудования	ғимараттың лифтітеріне техникалық қызмет көрсету	ТО лифтов здания	ЗЦП	Услуги	1	1 052 999,98	1 052 999,98						январь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДОД	
181	фин.год	Услуга	811010.000.000000	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Техническое/профилактическое обслуживание, уборка, мелкий и срочный ремонт систем коммунального хозяйства зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Ғимаратты күтіп ұстау жөніндегі қызметтер	Услуги по содержанию здания	тендер	Услуги	1	23 300 000,00	23 300 000,00						январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДОД	
182	фин.год	Услуга	353012.200.000001	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	жылу энергиясы	Тепловая энергия	ИИ	Услуги	1	5 521 192,00	5 521 192,00						январь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДОД	
183	фин.год	Услуга	353022.000.000001	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	суды жеткізу қаріз суды қашықтату	Водоснабжение и отведение сточных вод	ИИ	Услуги	1	526 897,49	526 897,49						январь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДОД	
184	фин.год	Услуга	351310.100.000000	Услуги по передаче и распределению электроэнергии	Услуги по передаче и распределению электроэнергии	Электр энергиясы	Электрическая энергия	ИИ	Услуги	1	13 685 185,96	13 685 185,96						январь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДОД	
185	фин.год	Услуга	381129.000.000000	Услуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/имущества/материалов	Услуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/имущества/материалов	ҚТҚ шығару	Вывоз ТБО	ЗЦП	Услуги	1	991 200,00	991 200,00						январь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДОД	
186	фин.год	Услуга	812110.000.000001	Услуги по мытью окон	Мытье окон здания/объекта (кроме транспорта)	ғимараттың айналасын жуу	Помывка фасада здания	ЗЦП	Услуги	1	2 063 880,00	2 063 880,00						апрель	қарашаға дейін	по ноябрь	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДОД	
187	фин.год	Услуга	712019.000.000005	Услуги по проверке средств измерений	Услуги по проверке средств измерений	Электр есептегішін тексеру	Проверка счетчика электроэнергии	ЗЦП	Услуги	1	644 200,00	644 200,00						август	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДЗнАР	
188	фин.год	Услуга	812110.000.000000	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Тазадау компаниясының қызметтері	Услуги клининговой компании	тендер	Услуги	1	44 989 285,80	44 989 285,80						январь	2025 ж. сәуір-желтоқсан	апрель-декабрь 2025 г.	710000000	Астана к.	г. Астана		ДОД	

189	фин.год	Услуга	749020.000.0000 17	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного, железнодорожного, воздушного, водного транспорта, грузов)	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного, железнодорожного, воздушного, водного транспорта, грузов)	"Бойтерек" БО сактандыру	Страхование БЦ "Бойтерек"	ЗЦП	Услуги	1	5 191 732,26	5 191 732,26						январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
190	фин.год	Услуга	749020.000.0000 17	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного, железнодорожного, воздушного, водного транспорта, грузов)	Услуги по страхованию имущества от ущерба (кроме страхования автомобильного, железнодорожного, воздушного, водного транспорта, грузов)	БЦ сактандыру Алматы қ., Карасай батыр к-сі, 98	Страхование БЦ в г. Алматы, Карасай батыра, 98	ЗЦП	Услуги	1	1 331 298,70	1 331 298,70						январь	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		ДОД	
191	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Жарылған терезелерді ауыстыру	Замена треснутых стеклопакетов	ЗЦП	Работы	1	13 928 571,49	13 928 571,49						февраль	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
192	фин.год	Работа	410040.300.0000 02	Работы по реконструкции нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по реконструкции нежилых зданий/сооружений/помещений	Үй-жайларды қайта құру бойынша жұмыстар	Работы по перепланировке помещений	ЗЦП	Работа	1	18 571 000,00	18 571 000,00						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
193	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Апаттық жөндеу	Аварийный ремонт	ЗЦП	Работа	1	482 817,14	482 817,14						ноябрь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДЗиАР	
194	фин.год	Товар	310011.500.0000 03	Кресло	офисное, каркас металлический, обивка из ткани, регулируемое	Қызметкерлерге арналған кресло	Кресло для сотрудников	тендер	Штука	35	102 800,00	3 598 000,00						январь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
195	фин.год	Товар	310913.900.0000 03	Гарнитур мебельный	для кабинета	Мебель для сотрудников - стол, тумба	Мебель для сотрудников - стол, тумба	тендер	Комплект	10	87 000,00	870 000,00						январь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
196	фин.год	Товар	310112.700.0000 00	Шкаф	деревянный, офисный	Кім шкафы	Шкаф платяной	тендер	Штука	5	62 000,00	310 000,00						январь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
197	фин.год	Работа	433310.100.0000 00	Работы декоративно-отделочные	Работы декоративно-отделочные	Өрлеу жұмыстары (өтінімдер бойынша)	Отделочные работы (по заявкам)	ЗЦП	Работа	1	25 907 142,86	25 907 142,86						январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
198	фин.год	Работа	331218.100.0000 01	Работы по ремонту/модернизации климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Работы по ремонту/модернизации климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Жылыту және кондиционерлеу жүйесін жөндеу (конекторлар, фанкойлдар және компоненттер)	Ремонт системы отопления и кондиционирования (конектора, фанкойлы и комплектующие)	ЗЦП	Работа	1	18 426 503,86	18 426 503,86						январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
199	фин.год	Работа	821913.000.0000 08	Работы по разработке/расчету/сопоставлению проектно-сметной документации	Работы по разработке/расчету/сопоставлению проектно-сметной документации, кроме разработки локальных смет	Жобалау-сметалық құжаттаманы әзірлеу	Разработка проектно-сметной документации	ЗЦП	Работа	1	7 499 000,21	7 499 000,21						август	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
200	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Паркингтің техникалық үй-жайларын инъекциялық гидроокшаулау	Инъекционная гидроизоляция технических помещений паркинга	ЗЦП	Работа	1	7 500 000,00	7 500 000,00						сентябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	

201	фин.год	Работа	749020.000.0001 40	Услуги по освидетельствованию противопожарного инвентаря	Услуги по освидетельствованию противопожарного инвентаря	Освидетельствование баллонов АГПТ	Освидетельствование баллонов АГПТ	ЗЦП	Работа	1	1 950 000,31	1 950 000,31					февраль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
202	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	IB System Object АБЖ жаңғырту, бейімдеу, жергілікті модификациялармен біріктіру, бейімдеу, жергілікті модификациялармен біріктіру	Модернизация прикладного ядра АИС IB System Object и базового функционала, адаптация, интеграция с локальными доработками	ИИ	Услуги	1	44 643 000,00	44 643 000,00					январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОП	
203	фин.год	Услуга	620230.000.0000 04	Услуги по модернизации информационной системы	Услуги по модернизации информационной системы	"Тайдаланушыны колдауға арналған онлайн чат-боты" АЖ жаңғырту	Модернизация ИС "Онлайн чат-бот для поддержки пользователей"	тендер	Услуги	1	8 000 000,00	8 000 000,00					август	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДАНС	
204	фин.год	Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	CRM жүйесін техникалық сүйемелдеу	Техническое сопровождение CRM-системы	ЗЦП	Услуги	1	450 000,00	450 000,00					январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДРФЛ	
205	фин.год	Услуга	612042.100.0000 00	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету широкополосному по сетям беспроводным	Сымсыз байланыс қызметтері	Услуги беспроводной связи	ЗЦП	Услуги	1	281 250,00	281 250,00					январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДРФЛ	
206	фин.год	Услуга	639910.000.0000 00	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации (информации из СМН, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	Табыс жөнінде ақпаратты ұсыну бойынша көрсетілетін қызмет	Услуги по предоставлению информации по доходам	ЗЦП	Услуги	1	2 000 000,00	2 000 000,00					январь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДРФЛ	
207	фин.год	Услуга	692010.000.0000 02	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	«JM City Dom-Park» МЖК жобасы бойынша қаржылық аудит, Нұр-Сұлтан қаласы, «Есіл» ауданы, Тұран және Қабанбай Батыр даңғылдарының қиылысы ауданы, I кезек.	Финансовый аудит по проекту МЖК "JM City Dom-Park" г. Нур-Султан, район «Есиль», район пересечения проспектов Тұран и Кабанбай Батыра.I очередь.	тендер	Услуги	1	10 000 000,00	10 000 000,00					январь	2 ай	2 месяца	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДТЭ	
208	фин.год	Товар	620129.000.0000 00	Программное обеспечение	Оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)	Әр түрлі типтегі құжаттармен жұмыс үшін Кеңсе қосымшалар пакеті БЖ	ПО Офисный пакет приложений для работы с различными типами документов	тендер	Штука	250	210 060,72	52 515 180,00					сентябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
209	фин.год	Услуга	620920.000.0000 07	Услуги по использованию информационной системой электронных закупок	Услуги по использованию информационной системой электронных закупок	goszakur.gov.kz тарифті төлеу	Оплата тарифа goszakur.gov.kz	ИИ	Услуги	1	70 214,29	70 214,29					январь	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
210	фин.год	Услуга	712019.000.0000 05	Услуги по поверке средств измерений	Услуги по поверке средств измерений	Поверка прибора учета воды	Поверка прибора учета воды	ЗЦП	Услуга	1	180 000,00	180 000,00					январь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		ДОД	
211	фин.год	Работа	712019.000.0000 04	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	«Қарағанды қаласы, Октябрь ауданы, Кемеров көшесі, №114 үйдің сыртқы қоршау конструкцияларын (кабигаларын), тобе мен шатырын күрделі жөндеу» жобасы бойынша техникалық зерттеу	Техническое обследование по объекту "Капитальный ремонт наружных ограждающих конструкций (стен), крыши и кровли жилого дома №114 по ул. Кемеровская, Октябрьского района, г. Караганда"	ЗЦП	Работы	1	451 359,61	451 359,61					февраль	2 ай	2 месяца	351010000	Қарағанды қ.	г.Қарағанды		ДТЭ	

212	фин.год	Работа	712019.000.0000 04	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	"Көпқатпарлі тұрғын үй, Қарағанды облысы, Қарағанды, Октябрь ауданы, ш / а. 15, Д. 20 / 3" жобасы бойынша техникалық зерттеу	Техническое обследование по объекту "Многоквартирный жилой дом, Карагиндинская область, Караганда, Октябрьский район, мкр. 15, д.20/3"	ЗЦП	Работы	1	9 930 846,24	9 930 846,24						февраль	2 ай	2 месяца	351010000	Қарағанды қ.	г.Қарағанды		ДТЭ	
213	фин.год	Работа	712019.000.0000 04	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	"Көпқатпарлі тұрғын үй, Павлодар облысы, Павлодар қаласы, Суворов көшесі, 53- үй, 55-үй" жобасы бойынша техникалық зерттеу	Техническое обследование по объекту "Многоквартирный жилой дом, Павлодарская область, г. Павлодар, ул.Суворова, д.53, д.55"	ЗЦП	Работы	1	22 787 485,10	22 787 485,10						февраль	2 ай	2 месяца	551010000	Павлодар қ.	г.Павлодар		ДТЭ	
214	фин.год	Работа	712019.000.0000 04	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	"Көпқатпарлі тұрғын үй, Павлодар облысы, Павлодар қаласы, Академик Сәтпаев көшесі, 344 үй" жобасы бойынша техникалық зерттеу	Техническое обследование по объекту "Многоквартирный жилой дом, Павлодарская область, г. Павлодар, ул.Академика Сатпаева, д.344"	ЗЦП	Работы	1	8 422 405,01	8 422 405,01						февраль	2 ай	2 месяца	551010000	Павлодар қ.	г.Павлодар		ДТЭ	
215	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охран а объектов/помещений/и мушества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Өскемен қаласы, 19 тұрғын ауданы, Ю. Уәлиев және Кокжал Барак көшелерінің қиылысында объектіні күзету	Охрана объекта в г. Усть- Каменогорск, 19 жилой район на пересечение улиц Ю. Уәлиева и Кокжал Барака	ИИ	Услуги	1	2 928 000,00	2 928 000,00						январь	2025 ж. қаңтар- ақпан айларына дейін	январь- февраль 2025 г.	631010000	Өскемен қ.	г. Усть- Каменогорск		ДТЭ	
216	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охран а объектов/помещений/и мушества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Өскемен қаласы, 19 тұрғын ауданы, Ю. Уәлиев және Кокжал Барак көшелерінің қиылысында объектіні күзету	Охрана объекта в г. Усть- Каменогорск, 19 жилой район на пересечение улиц Ю. Уәлиева и Кокжал Барака	тендер	Услуги	1	5 856 000,00	5 856 000,00						январь	2025 ж. маусым айына дейін	до июня 2025 г.	631010000	Өскемен қ.	г. Усть- Каменогорск		ДТЭ	
217	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охран а объектов/помещений/и мушества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	«Шымкент қаласы, Қаратау ауданы, Нұртас шағын ауданы, 5/3 объектіні күзету	Охрана объекта в г. Шымкент Қаратауский район, микрорайон Нұртас, 5/3	ИИ	Услуги	1	2 928 000,00	2 928 000,00						январь	2025 ж. қаңтар- ақпан айларына дейін	январь- февраль 2025 г.	790000000	Шымкент қ.	г. Шымкент		ДТЭ	
218	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охран а объектов/помещений/и мушества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	«Шымкент қаласы, Қаратау ауданы, Нұртас шағын ауданы, 5/3 объектіні күзету	Охрана объекта в г. Шымкент Қаратауский район, микрорайон Нұртас, 5/3	тендер	Услуги	1	5 856 000,00	5 856 000,00						январь	2025 ж. маусым айына дейін	до июня 2025 г.	790000000	Шымкент қ.	г. Шымкент		ДТЭ	
219	фин.год	Услуга	812110.000.0000 00	Услуги по уборке зданий/помещений/тер ритории и аналогичных объектов	Услуги по уборке зданий/помещений/тер ритории и аналогичных объектов	Тазалау компаниясының қызметтері	Услуги клининговой компаний	ИИ	Услуги	1	14 900 000,00	14 900 000,00						январь	31.03.2025 ж. дейін	по 31.03.2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	

220	фин.год	Услуга	801012.000.000000	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Мүлікті күзету Алматы қ., Зверева көш., 33 үй	Охрана имущества в г. Алматы, ул. Зверева, д. 33	ИИ	Услуги	1	2 355 000,00	2 355 000,00						январь	3 ай	3 месяца	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		ДУН	
221	фин.год	Услуга	582950.000.000001	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	"ЦФТ-Банк" АБАЖ үшін пайдаланушы лицензиялары	Пользовательские лицензии для АБИС "ЦФТ-Банк"	ИИ	Услуги	1	1 896 292,00	1 896 292,00						сентябрь	2026 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
222	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Алматы қ. мүлікті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Алматы	ЗЦП	Услуги	1	580 000,00	580 000,00						февраль	жыл бойы	в течение года	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		ДПО	
223	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Астана қ. мүлікті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Астана	ЗЦП	Услуги	1	1 698 000,00	1 698 000,00						февраль	жыл бойы	в течение года	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДПО	
224	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Ақсу қ. мүлікті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Ақсу	ЗЦП	Услуги	1	10 000,00	10 000,00						февраль	жыл бойы	в течение года	551610000	Ақсу қ.	г. Ақсу		ДПО	
225	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Рудный қ. мүлікті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Рудный	ЗЦП	Услуги	1	10 000,00	10 000,00						февраль	жыл бойы	в течение года	392410000	Рудный қ.	г. Рудный		ДПО	
226	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Петропавл қ. мүлікті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Петропавловск	ЗЦП	Услуги	1	20 000,00	20 000,00						февраль	жыл бойы	в течение года	591010000	Петропавл қ.	г.Петропавловск		ДПО	
227	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Өскемен қ. мүлікті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Усть-Каменогорск	ЗЦП	Услуги	1	105 000,00	105 000,00						февраль	жыл бойы	в течение года	631010000	Өскемен қ.	г.Усть-Каменогорск		ДПО	
228	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Шымкент қ. мүлікті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Шымкент	ЗЦП	Услуги	1	100 000,00	100 000,00						февраль	жыл бойы	в течение года	511010000	Шымкент қ.	г.Шымкент		ДПО	
229	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Қызылорда қ. мүлікті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Қызылорда	ЗЦП	Услуги	1	10 000,00	10 000,00						февраль	жыл бойы	в течение года	431010000	Қызылорда қ.	г.Қызылорда		ДПО	
230	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Ақтобе қ. мүлікті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Ақтобе	ЗЦП	Услуги	1	46 000,00	46 000,00						февраль	жыл бойы	в течение года	151010000	Ақтобе қ.	г.Ақтобе		ДПО	
231	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Қарағанды қ. мүлікті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Караганда	ЗЦП	Услуги	1	100 000,00	100 000,00						февраль	жыл бойы	в течение года	351010000	Қарағанды қ.	г.Караганды		ДПО	
232	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Орал қ. мүлікті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Уральск	ЗЦП	Услуги	1	30 000,00	30 000,00						февраль	жыл бойы	в течение года	271010000	Орал қ.	г.Уральск		ДПО	
233	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Атырау қ. мүлікті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Атырау	ЗЦП	Услуги	1	60 000,00	60 000,00						февраль	жыл бойы	в течение года	231010000	Атырау қ.	г.Атырау		ДПО	
234	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Ақтау қ. мүлікті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Ақтау	ЗЦП	Услуги	1	20 000,00	20 000,00						февраль	жыл бойы	в течение года	471010000	Ақтау қ.	г.Ақтау		ДПО	
235	фин.год	Услуга	683116.100.000001	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жетісу облысындағы мүлікті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в Жетісуской области	ЗЦП	Услуги	1	458 000,00	458 000,00						февраль	жыл бойы	в течение года	330000000	Жетісу облысы	область Жетісу		ДПО	
236	фин.год	Услуга	181410.100.000001	Услуги по переплету	Услуги по переплету	Істерді түптеу жөніндегі қызметі	Услуги по переплету дел	ЗЦП	Услуги	1	1 300 000,00	1 300 000,00						февраль	2025 ж. желтоқсанды қоса алғанда	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		Секретарнат	
237	фин.год	Услуга	821913.000.000002	Услуги, связанные со сканированием текста	Сканирование документов	Құжаттарды сканерлеу қызметі	Услуги сканирования документов	ЗЦП	Услуги	1	700 000,00	700 000,00						февраль	2025 ж. желтоқсанды қоса алғанда	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		Секретарнат	
238	фин.год	Товар	310011.500.000004	Кресло	офисное, каркас металлический, обивка из кожи, регулируемое	Басшыға арналған креслосы	Кресло для руководителя	Тендер	Штука	6	207 900,00	1 247 400,00						январь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
239	фин.год	Товар	310011.750.000010	Стул	офисный, каркас металлический, обивка из искусственной кожи, мягкий	Орындық	Стул	Тендер	Штука	15	36 700,00	550 500,00						январь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	

240	фин.год	Товар	310112.700.0000 00	Шкаф	деревянный, офисный	Құжаттарға арналған шкаф	Шкаф для документации	Тендер	Штука	5	44 300,00	221 500,00							январь	30 күн	30 дней	710000000	Астана к.	г. Астана		ДОД	
241	фин.год	Работа	410040.300.0000 09	Работы по текущему ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Қарасай батыр БО жөндеу жұмыстары	Ремонтные работы БЦ «Қарасай батыр»	ЗЦП	Работы	1	2 500 000,00	2 500 000,00							февраль	20 күн	20 дней	750000000	Алматы к.	г.Алматы		ДОД	
242	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана к. пәтерлер	Квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	440,00	410 738,00	180 724 720,00							июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана к.	г. Астана	30	ДУН	
243	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана к. пәтерлер	Квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	440,00	410 738,00	180 724 720,00							июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана к.	г. Астана	30	ДУН	
244	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана к. пәтерлер	Квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	440,00	410 738,00	180 724 720,00							июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана к.	г. Астана	30	ДУН	
245	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана к. пәтерлер	Квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	440,00	410 738,00	180 724 720,00							июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана к.	г. Астана	30	ДУН	
246	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана к. пәтерлер	Квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	440,00	410 738,00	180 724 720,00							июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана к.	г. Астана	30	ДУН	
247	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана к. пәтерлер	Квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	467,30	410 738,00	191 937 867,40							июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана к.	г. Астана	30	ДУН	
248	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Астана к. пәтерлер	Квартиры в г.Астана	тендер	кв.м.	249,40	410 738,00	102 438 057,20							июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	710000000	Астана к.	г. Астана	30	ДУН	
249	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Алматы к. пәтерлер	Квартиры в г.Алматы	тендер	кв.м.	440,00	424 268,00	186 677 920,00							июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	750000000	Алматы к.	г.Алматы	30	ДУН	
250	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Алматы к. пәтерлер	Квартиры в г.Алматы	тендер	кв.м.	440,00	424 268,00	186 677 920,00							июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	750000000	Алматы к.	г.Алматы	30	ДУН	
251	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Алматы к. пәтерлер	Квартиры в г.Алматы	тендер	кв.м.	440,00	424 268,00	186 677 920,00							июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	750000000	Алматы к.	г.Алматы	30	ДУН	
252	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Алматы к. пәтерлер	Квартиры в г.Алматы	тендер	кв.м.	440,00	424 268,00	186 677 920,00							июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	750000000	Алматы к.	г.Алматы	30	ДУН	
253	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Алматы к. пәтерлер	Квартиры в г.Алматы	тендер	кв.м.	440,00	424 268,00	186 677 920,00							июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	750000000	Алматы к.	г.Алматы	30	ДУН	
254	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Алматы к. пәтерлер	Квартиры в г.Алматы	тендер	кв.м.	440,00	424 268,00	186 677 920,00							июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	750000000	Алматы к.	г.Алматы	30	ДУН	
255	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Алматы к. пәтерлер	Квартиры в г.Алматы	тендер	кв.м.	386,50	424 268,00	163 979 582,00							июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	750000000	Алматы к.	г.Алматы	30	ДУН	
256	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Алматы к. пәтерлер	Квартиры в г.Алматы	тендер	кв.м.	289,00	424 268,00	122 613 452,00							июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	750000000	Алматы к.	г.Алматы	30	ДУН	
257	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Шымкент к. пәтерлер	Квартиры в г.Шымкент	тендер	кв.м.	440,00	385 270,00	169 518 800,00							июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	790000000	Шымкент к.	г.Шымкент	30	ДУН	
258	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Шымкент к. пәтерлер	Квартиры в г.Шымкент	тендер	кв.м.	440,00	385 270,00	169 518 800,00							июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	790000000	Шымкент к.	г.Шымкент	30	ДУН	
259	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Шымкент к. пәтерлер	Квартиры в г.Шымкент	тендер	кв.м.	440,00	385 270,00	169 518 800,00							июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	790000000	Шымкент к.	г.Шымкент	30	ДУН	
260	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Шымкент к. пәтерлер	Квартиры в г.Шымкент	тендер	кв.м.	440,00	385 270,00	169 518 800,00							июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	790000000	Шымкент к.	г.Шымкент	30	ДУН	
261	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Шымкент к. пәтерлер	Квартиры в г.Шымкент	тендер	кв.м.	440,00	385 270,00	169 518 800,00							июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	790000000	Шымкент к.	г.Шымкент	30	ДУН	
262	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Шымкент к. пәтерлер	Квартиры в г.Шымкент	тендер	кв.м.	440,00	385 270,00	169 518 800,00							июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	790000000	Шымкент к.	г.Шымкент	30	ДУН	
263	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Шымкент к. пәтерлер	Квартиры в г.Шымкент	тендер	кв.м.	440,00	385 270,00	169 518 800,00							июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	790000000	Шымкент к.	г.Шымкент	30	ДУН	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

405	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Түркістан облысындағы пәтерлер	Квартиры в Туркестанской области	тендер	кв.м.	211,20	357 427,00	75 488 582,40						июнь	тех.сипаттамағ а сәйкес	согласно тех.специфика ции	610000000	Түркістан обл.	Туркестан ская обл.	30	ДУН	
406	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Ұлытау облысындағы пәтерлер	Квартиры в области Ұлытау	тендер	кв.м.	419,50	387 917,00	162 731 181,50						июнь	тех.сипаттамағ а сәйкес	согласно тех.специфика ции	620000000	Ұлытау обл.	обл. Ұлытау	30	ДУН	
407	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Ұлытау облысындағы пәтерлер	Квартиры в области Ұлытау	тендер	кв.м.	55,00	387 917,00	21 335 435,00						июнь	тех.сипаттамағ а сәйкес	согласно тех.специфика ции	620000000	Ұлытау обл.	обл. Ұлытау	30	ДУН	
408	фин.год	Услуга	683116.100.0000 01	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Қарағанды қаласындағы мүлікті бағалау қызметі	Услуги по оценке имущества в г. Караганда	ЗЦП	Услуги	1	80 000,00	80 000,00						июнь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрю 2025 г.	351010000	Қарағанды қ.	г.Караганд а		ДПО	
409	фин.год	Работа	410040.300.0000 09	Работы по текущему ремонту нежилых зданий/сооружений/по мещений	Работы по текущему ремонту нежилых зданий/сооружений/по мещений	Инженерлік желілерді жөндеу-қапына келтіру жұмыстары	Ремонтно-восстановительные работы инженерных сетей	ЗЦП	Работы	1	6 016 800,00	6 016 800,00						июнь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г.Алматы		ДОД	
410	фин.год	Товар	620129.000.0000 00	Программное обеспечение	Оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)	Windows Server 2025 datascenter лицензияланған бағдарламалық жасақтамасы	Лицензионное программное обеспечение Windows Sever 2025 Datascenter	тендер	Штука	2	3 589 286,00	7 178 572,00						сентябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
411	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Манғыстау облысындағы пәтерлер	Квартиры в Мангистауской области	тендер	кв.м.	440,00	385 000,00	169 400 000,00						февраль	тех.сипаттамағ а сәйкес	согласно тех.специфика ции	470000000	Манғыста у обл.	Мангистау ская обл.	30	ДУН	
412	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Манғыстау облысындағы пәтерлер	Квартиры в Мангистауской области	тендер	кв.м.	440,00	385 000,00	169 400 000,00						февраль	тех.сипаттамағ а сәйкес	согласно тех.специфика ции	470000000	Манғыста у обл.	Мангистау ская обл.	30	ДУН	
413	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Манғыстау облысындағы пәтерлер	Квартиры в Мангистауской области	тендер	кв.м.	440,00	385 000,00	169 400 000,00						февраль	тех.сипаттамағ а сәйкес	согласно тех.специфика ции	470000000	Манғыста у обл.	Мангистау ская обл.	30	ДУН	
414	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Манғыстау облысындағы пәтерлер	Квартиры в Мангистауской области	тендер	кв.м.	440,00	385 000,00	169 400 000,00						февраль	тех.сипаттамағ а сәйкес	согласно тех.специфика ции	470000000	Манғыста у обл.	Мангистау ская обл.	30	ДУН	
415	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Манғыстау облысындағы пәтерлер	Квартиры в Мангистауской области	тендер	кв.м.	440,00	385 000,00	169 400 000,00						февраль	тех.сипаттамағ а сәйкес	согласно тех.специфика ции	470000000	Манғыста у обл.	Мангистау ская обл.	30	ДУН	
416	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Манғыстау облысындағы пәтерлер	Квартиры в Мангистауской области	тендер	кв.м.	440,00	385 000,00	169 400 000,00						февраль	тех.сипаттамағ а сәйкес	согласно тех.специфика ции	470000000	Манғыста у обл.	Мангистау ская обл.	30	ДУН	
417	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Манғыстау облысындағы пәтерлер	Квартиры в Мангистауской области	тендер	кв.м.	440,00	385 000,00	169 400 000,00						февраль	тех.сипаттамағ а сәйкес	согласно тех.специфика ции	470000000	Манғыста у обл.	Мангистау ская обл.	30	ДУН	
418	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Манғыстау облысындағы пәтерлер	Квартиры в Мангистауской области	тендер	кв.м.	380,00	385 000,00	146 300 000,00						февраль	тех.сипаттамағ а сәйкес	согласно тех.специфика ции	470000000	Манғыста у обл.	Мангистау ская обл.	30	ДУН	
419	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Манғыстау облысындағы пәтерлер	Квартиры в Мангистауской области	тендер	кв.м.	83,10	385 000,00	31 993 500,00						февраль	тех.сипаттамағ а сәйкес	согласно тех.специфика ции	470000000	Манғыста у обл.	Мангистау ская обл.	30	ДУН	
420	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Павлодар облысындағы пәтерлер	Квартиры в Павлодарской области	тендер	кв.м.	440,00	362 178,00	159 358 320,00						февраль	тех.сипаттамағ а сәйкес	согласно тех.специфика ции	550000000	Павлодар обл.	Павлодарс кая обл.	30	ДУН	
421	фин.год	Услуга	331910.800.0000 01	Услуги по техническому обслуживанию систем водоснабжения/водоп рвода	Услуги по техническому обслуживанию систем водоснабжения/водоп рвода	Ыстық және суық сумен жабдықтау жүйесін химиялық тазарту	Химическая очистка системы горячего и холодного водоснабжения	ЗЦП	Услуги	1	14 800 000,00	14 800 000,00						июль	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г.Алматы		ДОД	
422	фин.год	Работа	331218.100.0000 01	Работы по ремонту/модернизации климатического оборудования и систем/вентиляционны х систем и оборудования	Работы по ремонту/модернизации климатического оборудования и систем/вентиляционны х систем и оборудования	Жылу суықпен жабдықтау жүйесін жөндеу	Ремонт системы тепло- холодоснабжения	ЗЦП	Работы	1	13 126 772,00	13 126 772,00						июль	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г.Алматы		ДОД	

423	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	"Тұрғын үй порталы" АЖ дамыту шеңберінде талдау орталығын әзірлеу	Разработка аналитического центра в рамках развития ИС "Жилищный портал"	тендер	Услуги	1	17 857 143,00	17 857 143,00						июль	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДБПЦР	
424	фин.год	Товар	262013.000.0000 18	Сервера	Сервер общего назначения, стоечный	Серверлер	Сервера	тендер	Штука	2	22 358 893,00	44 717 786,00						июль	70 күн	70 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
425	фин.год	Товар	279020.500.0000 12	Экран	светодиодный	Конференц-залға арналған LED экраны	LED-экран для конференц- зала	тендер	Штука	1	18 885 715,00	18 885 715,00						июль	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
426	фин.год	Товар	262030.100.0000 36	Терминал	для помещений, учета рабочего времени, по отпечаткам пальцев / поднесению карты	Биометриялық терминал	Биометрический терминал	тендер	Штука	85	243 694,63	20 714 043,55						июль	65 күн	65 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		СКБ	
427	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	CRM-жүйесін дамыту	Развитие CRM-системы	тендер	Услуги	1	19 200 000,00	19 200 000,00						июль	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДРФЛ	
428	фин.год	Работа	432211.900.0000 01	Работы по ремонту/реконструкци и дренажных и аналогичных систем	Работы по ремонту/реконструкци и дренажных и аналогичных систем	Нөсерлі кәріз жүйесін тазарту	Очистка системы ливневой канализации	тендер	Работы	1	32 897 500,00	32 897 500,00						июль	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
429	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/по мещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/по мещений	Желдету жүйесінің сору- шығару қондырғыларын қайта жарактандыру	Переоснащение приточно- вытяжных установок системы вентиляции	ЗЦП	Работы	1	29 000 000,00	29 000 000,00						июль	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
430	фин.год	Работа	331319.900.0000 07	Работы по капитальному ремонту/реконструкци и систем безопасности, кроме систем безопасности железных дорог	Работы по капитальному ремонту/реконструкци и систем безопасности, кроме систем безопасности железных дорог	Гимараттың өртке қарсы жүйелерін сәйкестендіру жөніндегі жұмыстар	Работы по приведению в соответствие противопожарных систем здания	ЗЦП	Работы	1	23 700 000,00	23 700 000,00						июль	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
431	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых	Бизнес-орталығының еден жабынын ауыстыру	Замена напольного покрытия бизнес-центра	ЗЦП	Работы	1	17 425 000,00	17 425 000,00						июль	150 күн	150 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДЗиАР	
432	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/по мещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/по мещений	"Жинау орыны" автоматтандырылған эвакуациялау жүйесін енгізу	Внедрение автоматизированной системы эвакуации «Точка сбора»	ЗЦП	Работы	1	19 949 333,04	19 949 333,04						июль	90 күн	90 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
433	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых	Үздіксіз қуат жүйесінің ұйымдастыру	Устройство системы бесперебойного питания	ЗЦП	Работы	1	24 800 000,00	24 800 000,00						июль	90 күн	90 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДЗиАР	
434	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых	Техникалық үй-жайлардың құрылысы	Устройство технических помещений	ЗЦП	Работы	1	14 400 000,00	14 400 000,00						июль	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДЗиАР	
435	фин.год	Услуга	749020.000.0000 72	Услуги по проведению аудита информационных технологий	Услуги по проведению аудита информационных технологий	Ақпараттық қауіпсіздік аудиті	Аудит информационной безопасности	тендер	Услуги	1	26 544 000,00	26 544 000,00						июль	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		СИБ	
436	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/по мещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/по мещений	Үй-жайлардың энергия тиімділігін арттыру	Повышение энергоэффективности помещений	ЗЦП	Работа	1	15 300 000,00	15 300 000,00						июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	

437	фин.год	Работа	410040.300.0000 08	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Тұрмыстық үй-жайлардың еденін ауыстыру	Замена напольного покрытия бытовых помещений	ЗЦП	Работа	1	7 000 000,00	7 000 000,00						июль	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
438	фин.год	Работа	410040.300.0000 08	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Есік жапқыштарын ауыстыру	Замена дверных доводчиков	ЗЦП	Работа	1	4 200 000,00	4 200 000,00						июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
439	фин.год	Услуга	331910.900.0000 08	Услуги по техническому обслуживанию фильтров и аналогичного фильтровального оборудования/элементов	Услуги по техническому обслуживанию фильтров и аналогичного фильтровального оборудования/элементов	Суды сүзу және тазарту қондырғыларына қызмет көрсету	Обслуживание установок фильтрации и очистки воды	ЗЦП	Работа	1	600 100,00	600 100,00						июль	2025 ж. 25 желтоқсанына дейін	по 25 декабря 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
440	фин.год	Работа	410040.300.0000 08	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Қасбеттің металл қоршау конструкцияларын герметизациялау және окшаулау	Герметизация и изоляция металлических ограждающих конструкций фасада	ЗЦП	Работа	1	31 200 000,00	31 200 000,00						июль	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
441	фин.год	Работа	024010.299.0000 03	Работы по озеленению и сопутствующие к ним	Работы по озеленению и сопутствующие к ним (снос и подготовка к посадке зеленых насаждений, посадка, пересадка зеленых насаждений)	Қоғалдандыру	Озеленение	ЗЦП	Работа	1	4 500 000,00	4 500 000,00						июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
442	фин.год	Услуга	749019.000.0000 06	Услуги консультационные по разработке, внедрению, подготовке к сертификации систем менеджмента	Услуги консультационные по разработке, внедрению, подготовке к сертификации систем менеджмента	Экологиялық менеджмент жүйесін енгізу	Внедрение систем экологического менеджмента	ЗЦП	Услуги	1	360 000,00	360 000,00						июль	90 күн	90 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
443	фин.год	Услуга	382129.000.0000 01	Услуги по утилизации имущества	Услуги по утилизации имущества	Кенсе жиһазын қайта өңдеу	Утилизация офисной мебели	ЗЦП	Услуги	1	2 300 000,00	2 300 000,00						август	2025 ж. 25 желтоқсанына дейін	по 25 декабря 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
444	фин.год	Услуга	749020.000.0001 24	Услуги по эстетическому оформлению	Услуги по эстетическому оформлению (декоративно-световое объектов/помещений/территорий)	Өрт қауіпсіздігі кабинетінің ғимаратын, жабдығын, корпекі құралдармен тағбаулау	Маркировка здания, оборудование кабинета пожарной безопасности наглядными пособиями	ЗЦП	Услуги	1	500 000,00	500 000,00						август	2025 ж. 25 желтоқсанына дейін	по 25 декабря 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
445	фин.год		692010.000.0000 00	Услуги консультационные по вопросам аудита	Услуги консультационные по вопросам аудита	Жұмыс орындарының санитарлық нормаларға сәйкестігі аудиті	Аудит рабочих мест на соответствие санитарным нормам	ЗЦП	Услуги	1	2 250 000,00	2 250 000,00						июль	90 күн	90 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
446	фин.год	Работа	410040.300.0000 08	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Жапырақ терезелерін орнату (терезелерді орнату)	Установка форточек створок (монтаж окон)	ЗЦП	Работа	1	14 300 000,00	14 300 000,00						июль	60 күн	60 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
447	фин.год	Услуга	841311.000.0000 02	Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки персонала/сотрудников	Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки персонала/сотрудников	Қызметкерлердің қанағаттануына және жұмысқа тартылуына арналған қызметтер мен әрекеттер	Услуги и мероприятия по удовлетворенности персонала и вовлеченности персонала	ЗЦП	Услуги	1	5 500 000,00	5 500 000,00						июль	тамыз	август	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДУЧР	
448	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	"Қошбасшылық және команда" оқыту бойынша қызметтер	Услуги по обучению «Лидерство и команда»	ЗЦП	Услуги	1	8 000 000,00	8 000 000,00						август	қыркүйек	сентябрь	750000000	Алматы қ.	г.Алматы		ДУЧР	

449	фин.год	Услуга	591113.000.000001	Услуги по подготовке/производству/выпуску видеосюжетов, роликов и аналогичных видеозаписей	Услуги по подготовке/производству/выпуску видеосюжетов, роликов и аналогичных видеозаписей	Бейнероликтерді әзірлеу	Производство видеороликов	ЗЦП	Услуги	1	3 477 500,00	3 477 500,00						июль	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000001	Астана қ.	г. Астана		ПС	
450	фин.год	Работа	731119.900.000000	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных конструкций	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных и аналогичных конструкций	Атырау қаласындағы жарнама жұмыстары	Работы по размещению рекламы в городе Атырау	ЗЦП	Работа	1	1 123 920,00	1 123 920,00						июль	2026 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	231010000	Атырау қ.	г. Атырау		ПС	
451	фин.год	Работа	731119.900.000000	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных конструкций	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных и аналогичных конструкций	Қостанай қаласындағы жарнама жұмыстары	Работы по размещению рекламы в городе Қостанай	ЗЦП	Работа	1	1 070 000,00	1 070 000,00						июль	2027 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	391010000	Қостанай қ.	г. Қостанай		ПС	
452	фин.год	Товар	410010.100.000028	Квартира	класс IV	Түркістан облысындағы пәтерлер	Квартиры в Туркестанской области	тендер	кв.м.	440,00	347 377,00	152 845 880,00						февраль	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	610000000	Түркістан обл.	Туркестанская обл.	30	ДУН	
453	фин.год	Товар	410010.100.000028	Квартира	класс IV	Түркістан облысындағы пәтерлер	Квартиры в Туркестанской области	тендер	кв.м.	440,00	347 377,00	152 845 880,00						февраль	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	610000000	Түркістан обл.	Туркестанская обл.	30	ДУН	
454	фин.год	Товар	410010.100.000028	Квартира	класс IV	Түркістан облысындағы пәтерлер	Квартиры в Туркестанской области	тендер	кв.м.	440,00	347 377,00	152 845 880,00						февраль	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	610000000	Түркістан обл.	Туркестанская обл.	30	ДУН	
455	фин.год	Товар	410010.100.000028	Квартира	класс IV	Түркістан облысындағы пәтерлер	Квартиры в Туркестанской области	тендер	кв.м.	440,00	347 377,00	152 845 880,00						февраль	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	610000000	Түркістан обл.	Туркестанская обл.	30	ДУН	
456	фин.год	Товар	410010.100.000028	Квартира	класс IV	Түркістан облысындағы пәтерлер	Квартиры в Туркестанской области	тендер	кв.м.	440,00	347 377,00	152 845 880,00						февраль	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	610000000	Түркістан обл.	Туркестанская обл.	30	ДУН	
457	фин.год	Товар	410010.100.000028	Квартира	класс IV	Түркістан облысындағы пәтерлер	Квартиры в Туркестанской области	тендер	кв.м.	440,00	347 377,00	152 845 880,00						февраль	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	610000000	Түркістан обл.	Туркестанская обл.	30	ДУН	
458	фин.год	Товар	410010.100.000028	Квартира	класс IV	Түркістан облысындағы пәтерлер	Квартиры в Туркестанской области	тендер	кв.м.	365,50	347 377,00	126 966 293,50						февраль	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	610000000	Түркістан обл.	Туркестанская обл.	30	ДУН	
459	фин.год	Работа	731119.900.000000	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных конструкций	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных и аналогичных конструкций	Өскемен қаласындағы жарнама жұмыстары	Работы по размещению рекламы в городе Усть-Каменогорске	ЗЦП	Работа	1	500 000,00	500 000,00						июль	2028 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	631010000	Өскемен қ.	г. Усть-Каменогорск		ПС	
460	фин.год	Услуга	741019.000.000001	Услуги по разработке дизайна (кроме разработки в области информационных технологий)	Услуги по разработке дизайна (кроме разработки в области информационных технологий)	Дизайн-проект планировки-трансформера холла	Дизайн-проект планировки-трансформера холла	ЗЦП	Услуги	1	3 707 427,96	3 707 427,96						август	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
461	фин.год	Услуга	620111.900.000002	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	ІВ System Object АБЖ жаңғырту, бейімдеу, жергілікті модификациялармен біріктіру, бейімдеу, жергілікті модификациялармен біріктіру	Модернизация прикладного ядра АИС ІВ System Object и базового функционала, адаптация, интеграция с локальными доработками	ПИ	Услуги	1	32 982 000,00	32 982 000,00						сентябрь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОП	
462	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Financial Risk Manager Part 1 халықаралық емтиханына дайындық курсы	Курс по подготовке к сдаче международного экзамена Financial Risk Manager Part 1	ЗЦП	Услуги	1	625 000,00	625 000,00						февраль	мамыр	май	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДРМ	
463	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	"ISO 37001 сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі менеджмент жүйесі" оқыту курсы	Обучающий курс "ISO 37001 Система менеджмента по противодействию коррупции"	тендер	Услуги	1	750 000,00	750 000,00						февраль	желтоқсан	декабрь	710000000	Астана қ.	г. Астана		СВА	

464	фин.год	Работа	331111.000.0000 01	Работы по ремонту/реконструкци и	Работы по ремонту/реконструкци и	Шлаббауды жанарту	Модернизация шлаббаума	ЗЦП	Работа	1	649 000,00	649 000,00						октябрь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		ДЗнАР	
465	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/п одготовке/переподгото вке/повышению квалификации)	ISO/IEC 27001 ақпараттық қауіпсіздікті басқару жүйелері	ISO/IEC 27001 Системы управления информационной безопасностью	тендер	Услуги	1	750 000,00	750 000,00						май	қараша	ноябрь	710000000	Астана қ.	г. Астана		СВА	
466	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/п одготовке/переподгото вке/повышению квалификации)	"ISO 9001:2015, 14001:2015, 45001:2018 біріктірілген менеджмент жүйесі" оқыту курсы	Обучающий курс "ISO 9001:2015, 14001:2015, 45001:2018 Интегрированная система менеджмента"	тендер	Услуги	1	500 000,00	500 000,00						май	қыркүйек	сентябрь	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		СВА	
467	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/п одготовке/переподгото вке/повышению квалификации)	"Құрылыс және инженерия. Техникалық қадағалау инженері" оқыту курсы	Обучающий курс "Строительство и инженерия. Инженер Технического надзора"	ЗЦП	Услуги	1	320 000,00	320 000,00						май	шілде	июль	710000000	Астана қ.	г. Астана		СВА	
468	фин.год	Услуга	951110.000.0000 03	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/перифе рийной орттехники/оборудова ния и их частей	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/перифе рийной орттехники/оборудова ния и их частей	Компьютерлік жабдықпен орттехникаға техникалық қызмет көрсету (тендер корытындысына дейін)	Услуга по техническому обслуживанию компьютерного оборудования и орттехники (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	15 000 000,00	15 000 000,00						февраль	3 ай	3 месяца	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
469	фин.год	Работа	631112.000.0000 00	Работы по разработке/созданию сайтов	Работы по разработке/созданию сайтов	Веб-сайты әзірлеу	Разработка веб-сайта	тендер	Работы	1	3 990 000,00	3 990 000,00						март	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
470	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/п одготовке/переподгото вке/повышению квалификации)	"IPMA стандарттары бойынша жобаларды басқару" оқыту бойынша қызметтер	Услуги по обучению "Управление проектами по стандартам IPMA"	ЗЦП	Услуги	1	5 000 000,00	5 000 000,00						февраль	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДУЧР	
471	фин.год	Товар	274025.990.0000 00	Светодиодная панель	мощность 40 Вт	Жарықдиодты панель, 60*60*10мм	Светодиодная панель, 60*60*10мм	ЗЦП	штука	15	4 152,00	62 280,00						февраль	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		ДЗнАР	
472	фин.год	Товар	274039.900.0000 28	Светодиодные лампочки	тип цоколя G13, мощность 18 Вт	T-8 цокольд шам	Лампочки цоколь T-8	ЗЦП	штука	23	658,00	15 134,00						февраль	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		ДЗнАР	
473	фин.год	Товар	274033.000.0000 01	Пржектор	светодиодный, мощность не более 300 Вт	Жарықдиодты прожектор	Светодиодный прожектор	ЗЦП	штука	10	5 883,00	58 830,00						февраль	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		ДЗнАР	
474	фин.год	Работа	331212.500.0000 00	Работы по ремонту/модернизации кранов/клапанов и аналогичной запорно- регулирующей арматуры	Работы по ремонту/модернизации кранов/клапанов и аналогичной запорно- регулирующей арматуры	В блогын сұмықпен жабдықтау желісінің арматурасын ауыстыру	Замена запорной арматуры сети холодооснабжения блока В	ЗЦП	Работа	1	16 156 500,00	16 156 500,00						февраль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
475	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/по мещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/по мещений	Ewaq250F-XS000г кондығысының сұмьк генерациялау торабын жөндеу	Ремонт узла холодогенерации установки EWAQ250F- XS000г	ЗЦП	Работа	1	8 843 500,00	8 843 500,00						февраль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
476	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/по мещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/по мещений	Үздіксіз электрмен жабдықтау жүйесінің тарату автоматикасы және температуралық реттеу тораптарын жөндеу	Ремонт узлов распределительной автоматики и температурной регуляции системы бесперебойного электрооснабжения	ЗЦП	Работа	1	8 850 000,00	8 850 000,00						февраль	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		ДОД	
477	фин.год	Работа	331215.100.0000 02	Работы по текущему ремонту лифтов/лифтовых шахт	Работы по текущему ремонту лифтов/лифтовых шахт и аналогичного оборудования	Лифт жөндеу	Ремонт лифта	ЗЦП	Работа	1	209 821,43	209 821,43						февраль	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		ДОД	

478	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана а объектов/помещений/и мущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Мүлікті күзету Астана қ., Е- 509 қош., 11 үй (тендер корытындысына дейін)	Охрана имущества в г. Астана, ул. Е-509, д. 11 (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	648 000,00	648 000,00						март	1 ай	1 месяц	710000000	Астана қ.	г. Астана	ДУН	
479	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана а объектов/помещений/и мущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Мүлікті күзету Астана қ., Е- 509 қош., 11 үй	Охрана имущества в г. Астана, ул. Е-509, д. 11	тендер	Услуги	1	3 240 000,00	3 240 000,00						март	5 ай	5 месяцев	710000000	Астана қ.	г. Астана	ДУН	
480	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана а объектов/помещений/и мущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Мүлікті күзету Астана қ., Талғар қош., 7/2 үй (тендер корытындысына дейін)	Охрана имущества в г. Астана, ул. Талғар, д. 7/2 (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	648 000,00	648 000,00						март	1 ай	1 месяц	710000000	Астана қ.	г. Астана	ДУН	
481	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана а объектов/помещений/и мущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Мүлікті күзету Астана қ., Талғар қош., 7/2 үй	Охрана имущества в г. Астана, ул. Талғар, д. 7/2	тендер	Услуги	1	5 184 000,00	5 184 000,00						март	8 ай	8 месяцев	710000000	Астана қ.	г. Астана	ДУН	
482	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана а объектов/помещений/и мущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Мүлікті күзету Акмола обл., Қосшы қ., Лесная поляна қош., 48 үй (тендер корытындысына дейін)	Охрана имущества в Акмолинской обл., г. Қосшы, ул. Лесная поляна д. 48 (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	648 000,00	648 000,00						март	1 ай	1 месяц	111610000	Қосшы қ.	г. Қосшы	ДУН	
483	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана а объектов/помещений/и мущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Мүлікті күзету Акмола обл., Қосшы қ., Лесная поляна қош., 48 үй	Охрана имущества в Акмолинской обл., г. Қосшы, ул. Лесная поляна д. 48	тендер	Услуги	1	5 184 000,00	5 184 000,00						март	8 ай	8 месяцев	111610000	Қосшы қ.	г. Қосшы	ДУН	

484	фин.год	Работа	712019.000.0000 04	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	Работы по техническому обследованию объектов недвижимого имущества	Астана қ., Тлендиев к-сі, 38 - үй мекенжайы бойынша жылжымайтын мүлік объектілерін техникалық тексеру	Техническое обследование объектов недвижимого имущества, по адресу г. Астана, ул. Тлендиева д. 38	ЗЦП	Работы	1	656 000,00	656 000,00						март	1 ай	1 месяц	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДУН	
485	фин.год	Услуга	683116.100.0000 01	Услуги по оценке недвижимого имущества	Услуги по оценке недвижимого имущества	Атырау қ. Нұрсая ш.а. 9 каб. 4 тұрғын үй құрылысы объектісі бойынша мүлікті бағалауды жүргізу	Проведение оценки имущества по объекту «Строительство 4-х 9-ти эт. жилых домов в мкр. Нурсая в г. Атырау»	ЗЦП	Услуги	1	4 485 445,00	4 485 445,00						март	1 ай	1 месяц	231010000	Атырау қ.	г.Атырау		ДТЭ	
486	фин.год	Услуга	582950.000.0000 01	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	CRM үшін лицензия	Лицензия для CRM	ЗЦП	Услуги	1	6 236 000,00	6 236 000,00						апрель	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДРФЛ	
487	фин.год	Работа	731119.900.0000 00	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных конструкций	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных и аналогичных конструкций	Әуежайлардағы жарнамалық жұмыстар	Работы по размещению рекламы в аэропортах	ЗЦП	Работа	1	2 321 428,57	2 321 428,57						апрель	2026 ж. желтоқсанына дейін	по декабрю 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
488	фин.год	Работа	960919.900.0000 00	Работы по изготовлению сувенирной/имиджевой/атрибутной продукции	Работы по изготовлению сувенирной/имиджевой/атрибутной и аналогичной продукции	Кадесый өнімдерін жасау жұмыстары	Работы по изготовлению сувенирной продукции	ЗЦП	Работа	1	977 000,00	977 000,00						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрю 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
489	фин.год	Работа	181219.900.0000 00	Работы по изготовлению полиграфической/печатанию полиграфической продукции	Работы по изготовлению полиграфической/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Буклеттерді басып шығару	Печать буклетов	ЗЦП	Работа	1	120 000,00	120 000,00						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрю 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
490	фин.год	Работа	181219.900.0000 00	Работы по изготовлению полиграфической/печатанию полиграфической продукции	Работы по изготовлению полиграфической/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Визиткаларды басып шығару	Печать визиток	ЗЦП	Работа	1	200 000,00	200 000,00						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрю 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
491	фин.год	Работа	181219.900.0000 00	Работы по изготовлению полиграфической/печатанию полиграфической продукции	Работы по изготовлению полиграфической/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Бейджерді жасау	Изготовление бейджей	ЗЦП	Работа	1	240 000,00	240 000,00						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрю 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
492	фин.год	Работа	181219.900.0000 00	Работы по изготовлению полиграфической/печатанию полиграфической продукции	Работы по изготовлению полиграфической/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Брошюраларды жасау	Изготовление брошюр	ЗЦП	Работа	1	267 000,00	267 000,00						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрю 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
493	фин.год	Работа	181219.900.0000 00	Работы по изготовлению полиграфической/печатанию полиграфической продукции	Работы по изготовлению полиграфической/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Мадақтама және (немесе) алғыс хаттар жасау	Изготовление грамот и (или) благодарственных писем	ЗЦП	Работа	1	26 000,00	26 000,00						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрю 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	

494	фин.год	Работа	181219.900.0000 00	Работы по изготовлению полиграфической/печа танию полиграфической продукции	Работы по изготовлению полиграфической/печа танию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	А4 мұқабаларды шығару	Изготовление папок А4	ЗЦП	Работа	1	639 000,00	639 000,00						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
495	фин.год	Работа	181219.900.0000 00	Работы по изготовлению полиграфической/печа танию полиграфической продукции	Работы по изготовлению полиграфической/печа танию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Күнгізібелерді жасау	Изготовление календарей	ЗЦП	Работа	1	956 000,00	956 000,00						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
496	фин.год	Работа	181219.900.0000 00	Работы по изготовлению полиграфической/печа танию полиграфической продукции	Работы по изготовлению полиграфической/печа танию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баннерлер дизайны және өндірісі	Дизайн и изготовление баннера	ЗЦП	Работа	1	175 000,00	175 000,00						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
497	фин.год	Работа	181219.900.0000 00	Работы по изготовлению полиграфической/печа танию полиграфической продукции	Работы по изготовлению полиграфической/печа танию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Логотип қондырылған каламдар	Ручки с нанесением логотипа	ЗЦП	Работа	1	125 000,00	125 000,00						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
498	фин.год	Работа	181219.900.0000 00	Работы по изготовлению полиграфической/печа танию полиграфической продукции	Работы по изготовлению полиграфической/печа танию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Пакеттерді жасау	Изготовление пакетов	ЗЦП	Работа	1	286 000,00	286 000,00						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
499	фин.год	Работа	181219.900.0000 00	Работы по изготовлению полиграфической/печа танию полиграфической продукции	Работы по изготовлению полиграфической/печа танию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Күнделіктерді жасау	Изготовление ежедневников	ЗЦП	Работа	1	1 050 666,66	1 050 666,66						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
500	фин.год	Работа	181219.900.0000 00	Работы по изготовлению полиграфической/печа танию полиграфической продукции	Работы по изготовлению полиграфической/печа танию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Бұйрық бланкілерін басып шығару	Печать бланков приказа	ЗЦП	Работа	1	110 000,00	110 000,00						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
501	фин.год	Работа	181219.900.0000 00	Работы по изготовлению полиграфической/печа танию полиграфической продукции	Работы по изготовлению полиграфической/печа танию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Хат бланкілерін басып шығару	Печать бланков писем	ЗЦП	Работа	1	95 000,00	95 000,00						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	

502	фин.год	Работа	181219.900.0000 00	Работы по изготовлению полиграфической/печатанию полиграфической продукции	Работы по изготовлению полиграфической/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Блокноттарды жасау	Изготовление блокнотов	ЗЦП	Работа	1	450 000,00	450 000,00						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
503	фин.год	Работа	181219.900.0000 00	Работы по изготовлению полиграфической/печатанию полиграфической продукции	Работы по изготовлению полиграфической/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Логотиппен жалауды жасау	Изготовление флага с нанесением логотипа	ЗЦП	Работа	1	17 500,00	17 500,00						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
504	фин.год	Работа	181219.900.0000 00	Работы по изготовлению полиграфической/печатанию полиграфической продукции	Работы по изготовлению полиграфической/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Шоперлерді жасау	Изготовление шоперов	ЗЦП	Работа	1	178 000,00	178 000,00						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
505	фин.год	Работа	181219.900.0000 00	Работы по изготовлению полиграфической/печатанию полиграфической продукции	Работы по изготовлению полиграфической/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Стикерпактарды жасау	Изготовление стикерпаков	ЗЦП	Работа	1	90 000,00	90 000,00						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
506	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	«ISO 27001:2022 ақпараттық қауіпсіздікті басқару жүйелері. Талаптар. Іске асыру. Ішкі аудит» оқыту бойынша қызметтер	Услуги по обучению «ISO 27001:2022 Системы управления информационной безопасностью. Требования. Внедрение. Внутренний аудит»	ЗЦП	Услуги	1	550 000,00	550 000,00						май	тамыз	август	710000000	Астана қ.	г. Астана		СИБ	
507	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	«B2B - де белсенді сату» оқыту бойынша қызметтер	Услуги по обучению «Активные продажи в B2B»	ЗЦП	Услуги	1	2 110 000,00	2 110 000,00						апрель	мамыр	май	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДРЮЛ	
508	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	"IT Бизнес-анализ" оқыту бойынша қызметтер	Услуги по обучению «IT Бизнес-анализ»	ЗЦП	Услуги	1	4 000 000,00	4 000 000,00						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДУЧР	
509	фин.год	Услуга	620920.000.0000 13	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	"INDIGO" тестілеу жүйесін жаңарту және техникалық қолдау	Обновление и техническая поддержка на систему тестирования «INDIGO»	ИИ	Услуги	1	230 000,00	230 000,00						май	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДУЧР	
510	фин.год	Услуга	620230.000.0000 04	Услуги по модернизации информационной системы	Услуги по модернизации информационной системы	"Құрылыс онлайн платформасы" АЖ жаңғырту	Модернизация ИС "Онлайн платформа стройматериалов"	тендер	Услуги	1	15 000 000,00	15 000 000,00						апрель	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДАНС	
511	фин.год	Работа	410040.300.0000 09	Работы по текущему ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Инженерлік желілерді жөндеу-қалпына келтіру жұмыстары	Ремонтно-восстановительные работы инженерных сетей	ЗЦП	Работы	1	8 900 000,00	8 900 000,00						апрель	20 күн	20 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		ДЮД	

512	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	"Сәулет және қала құрылысы қызметі саласындағы жобаларды, бағдарламаларды және портфельдерді басқару практикасын диагностикалау оқыту бойынша қызметтер	Услуги по обучению "Диагностика практики управления проектами, программами и портфелем в сфере архитектурной и градостроительной деятельности"	ИИ	Услуги	1	1 055 000,00	1 055 000,00							май	маусым	июнь	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДМП	
513	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Кәсіби бухгалтерлердің біліктілігін арттыру шеберіндегі семинар	Семинар в рамках повышения квалификации профессиональных бухгалтеров	ЗЦП	Услуги	1	446 428,57	446 428,57							май	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДБиО	
514	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	"Кәсіби бухгалтер" оқыту бойынша қызметтер	Услуги по обучению "Профессиональный бухгалтер"	ЗЦП	Услуги	1	800 000,00	800 000,00							май	тамыз	август	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДБиО	
515	фин.год	Услуга	620230.000.0000 04	Услуги по модернизации информационной системы	Услуги по модернизации информационной системы	"ІС:Кәсіпорын 8"АЖ дамыту және жаңғырту	Развитие и модернизация ИС «ІС.Предприятие 8»	тендер	Услуги	1	37 125 000,00	37 125 000,00							май	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДБиО	
516	фин.год	Товар	172313.500.0000 03	Регистр	картонный, формат А4	Папка-регистратор	Папка-регистратор	ЗЦП	Штука	100	900,00	90 000,00							май	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
517	фин.год	Услуга	802010.000.0000 02	Услуги по обеспечению пожарной безопасности	Услуги по обеспечению пожарной безопасности	Өртке қарсы іс-шаралар өткізу	Проведение противопожарных мероприятий	ЗЦП	Услуги	1	800 000,00	800 000,00							май	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г.Алматы		ДОД	
518	фин.год	Услуга	749020.000.0000 73	Услуги по проведению технического аудита	Услуги по проведению технического аудита	Өрт жүйесінің техникалық аудиті	Технический аудит пожарной системы	ЗЦП	Услуги	1	1 475 000,00	1 475 000,00							май	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г.Алматы		ДОД	
519	фин.год	Работа	331229.900.0000 22	Работы по текущему ремонту автоматизированных систем управления	Работы по текущему ремонту автоматизированных систем управления/контроля/мониторинга/учета/дискретизации и аналогового оборудования	Қол жеткізуді бақылау жүйесін жөндеу жұмыстары	Ремонтные работы системы контроля доступа	ЗЦП	Работа	1	5 904 107,14	5 904 107,14							май	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		ДОД	
520	фин.год	Работа	410040.300.0000 07	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений	Siemens desigo басқару автоматикасы элементтерін жөндеу	Ремонт элементов управляющей автоматики Simens Desigo	ЗЦП	Работы	1	9 490 000,00	9 490 000,00							май	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
521	фин.год	Работа	731119.900.0000 00	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных конструкций	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных и аналоговичных конструкций	Ақтау қаласындағы әуежайда жарнама жұмыстары	Работы по размещению рекламы в аэропорту города Актау	ЗЦП	Работа	1	997 321,40	997 321,40							май	шілде - тамыз	июль-август	471010000	Ақтау қ.	г. Актау		ПС	
522	фин.год	Работа	731119.900.0000 00	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных конструкций	Работы по установке (монтажу) рекламных/информационных и аналоговичных конструкций	Ақтобе қаласындағы әуежайда жарнама жұмыстары	Работы по размещению рекламы в аэропорту города Актобе	ЗЦП	Работа	1	919 821,40	919 821,40							май	маусым-шілде	июнь-июль	151010000	Ақтобе қ.	г. Актобе		ПС	
523	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах	Өскемен қаласы, 19 тұрғын ауданы, Ю. Увалиев және Қоқжал Барак көшелерінің қиылысында объектіні күзету	Охрана объекта в г. Усть-Каменогорск, 19 жилой район на пересечение улиц Ю. Увалиева и Кокжал Барака	тендер	Услуги	1	4 579 800,00	4 579 800,00							май	шілде-қыркүйек 2025 ж.	июль-сентябрь 2025г.	631010000	Өскемен қ.	г. Усть-Каменогорск		ДТЭ	

524	фин.год	Услуга	801012.000.000000	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах	«Шымкент қаласы, Қаратау ауданы, Нұртас шағын ауданы, 5/3 объектіні күзету	Охрана объекта в г. Шымкент Каратауский район, микрорайон Нұртас, 5/3	тендер	Услуги	1	4 579 800,00	4 579 800,00						май	шілде-қыркүйек 2025 ж.	июль-сентябрь 2025 г.	790000000	Шымкент қ.	г. Шымкент		ДТЭ	
525	фин.год	Услуга	801012.000.000000	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах	Мүлікті күзету Астана қ., Талғар қос., 7/2 үй (тендер қорытындысына дейін)	Охрана имущества в г. Астана, ул. Талғар, д. 7/2 (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	480 000,00	480 000,00						май	1 ай	1 месяц	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДУН	
526	фин.год	Услуга	801012.000.000000	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах	Мүлікті күзету Ақмола обл., Қосшы қ., Лесная поляна қос., 48 үй (тендер қорытындысына дейін)	Охрана имущества в Ақмолинской обл., г. Косшы, ул. Лесная поляна д. 48 (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	480 000,00	480 000,00						май	1 ай	1 месяц	111610000	Қосшы қ.	г. Косшы		ДУН	
527	фин.год	Товар	329916.100.000001	Доска	маркерная	Маркерлі-магнитты такта	Магнитно-маркетная доска	ЗЦП	Штука	4	81 380,00	325 520,00						июнь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
528	фин.год	Товар	171220.900.000005	Салфетка	бумажная, гигиеническая	Суымалы майлықтар, корыпта	Салфетки вытязные, в коробке	ЗЦП	Упаковка	60	1 300,00	78 000,00						июнь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
529	фин.год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Оқыту бойынша қызметтер "ISO 37001 стандартына сәйкес сыбайлас жемқорлыққа қарсы менеджмент жүйесі"	Услуги по обучению "Система менеджмента борьбы со взяточничеством в соответствии с ISO 37001"	ЗЦП	Услуги	1	1 500 000,00	1 500 000,00						июнь	30 күн ішінде	в течение 30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		СКК	
530	фин.год	Товар	310011.500.000004	Кресло	офисное, каркас металлический, обивка из кожи, регулируемое	Ортопедиялық креслосы	Кресло ортопедическое	Тендер	Штука	4	334 200,00	1 336 800,00						июнь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
531	фин.год	Товар	310012.500.000003	Диван	офисный, каркас деревянный, обивка из искусственной кожи, не трансформируемый	Қолтірегісіз 3 орынды кеңсе диваны	Диван офисный 3-х местный	Тендер	Штука	1	320 000,00	320 000,00						июнь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
532	фин.год	Товар	310012.500.000003	Диван	офисный, каркас деревянный, обивка из искусственной кожи, не трансформируемый	Қолтірегісіз 3 орынды кеңсе диваны	Диван офисный 3-х местный, без подлокотников	Тендер	Штука	1	320 000,00	320 000,00						июнь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
533	фин.год	Товар	310011.750.000010	Стул	офисный, каркас металлический, обивка из искусственной кожи, мягкий	Кеңсе орындық	Стул офисный	Тендер	Штука	3	56 000,00	168 000,00						июнь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
534	фин.год	Работа	331218.100.000001	Работы по ремонту/модернизации климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Работы по ремонту/модернизации климатического оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Автоматты ағып кетуден қорғау жүйесінің конфигурациясын түзету	Корректировка конфигурации системы автоматической защиты от протечек	ЗЦП	Работы	1	7 016 498,92	7 016 498,92						май	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
535	фин.год	Товар	310112.300.000001	Стол	деревянный, конференционный/для заседаний	Келіссөздерге арналған конференц үстелі	Конференц-стол для переговоров	Тендер	Штука	1	334 200,00	334 200,00						август	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
536	фин.год	Работа	410040.300.000009	Работы по текущему ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Қарасай батыр БО жондеу жұмыстары	Ремонтные работы БЦ «Қарасай батыр»	ЗЦП	Работы	1	500 000,00	500 000,00						август	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г.Алматы		ДОД	
537	фин.год	Товар	274022.900.000000	Светильник	потолочный	Led панель 1200x600	Led панель 1200x600	ЗЦП	Штука	20	19 000,00	380 000,00						июль	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДОД	
538	фин.год	Товар	410010.100.000028	Квартира	класс IV	Абай қ. пәтерлер	Квартиры в г. Абай	тендер	кв.м.	434,46	348 506,00	151 411 916,76						июнь	тех.сипаттамаға сәйкес	согласно тех.спецификации	353220100	Абай қ.	г. Абай	70	ДУН	

[illegible]

[illegible]

589	фин.год	Товар	410010.100.0000 28	Квартира	класс IV	Теміртау қ. пәтерлер	Квартиры в г. Теміртау	тендер	кв.м.	193,77	348 506,00	67 530 007,62						июнь	тех.сипаттамаға сайкес	согласно тех.специфика ции	352410000	Теміртау қ.	г. Теміртау	70	ДУН	
590	фин.год	Работа	821913.000.0000 08	Работы по разработке/расчету/со ставлению проектно- сметной документации	Работы по разработке/расчету/со ставлению проектно- сметной документации, кроме разработки локальных смет	Сараптама қорытындысын ала отырып, жобалау- сметалық құжаттамағы әзірлеу	Разработка проектно-сметной документации с получением заключения экспертизы	ЗЦП	Работа	1	3 909 360,00	3 909 360,00						октябрь	2025 ж. 25 желтоқсанына дейін	по 25 декабря 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДЖА	
591	фин.год	Услуга	749019.000.0000 06	Услуги консультационные по разработке, внедрению, подготовке к сертификации систем менеджмента	Услуги консультационные по разработке, внедрению, подготовке к сертификации систем менеджмента	Еңбек қауіпсіздігі мен денсаулық сақтау менеджменті жүйелерін енгізу	Внедрение систем менеджмента безопасности труда и охраны здоровья	ЗЦП	Услуги	1	130 000,00	130 000,00						август	90 күн	90 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		СКБ	
592	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охран а объектов/помещений/и мущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Өскемен қаласы, 19 тұрғын ауданы, Ю. Увалиев және Кокжал Барак көшелерінің кымылысында объектіні күзету	Охрана объекта в г. Усть- Каменогорск, 19 жилой район на пересечении улиц Ю. Увалиева и Кокжал Барака	тендер	Услуги	1	5 270 400,00	5 270 400,00						август	казан- желтоқсан 2025 ж.	октябрь- декабрь 2025г.	631010000	Өскемен қ.	г. Усть- Каменогор ск		ДТЭнГС	
593	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охран а объектов/помещений/и мущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	«Шымкент қаласы, Қаратау ауданы, Нұртас пағын ауданы, 5/3 объектіні күзету	Охрана объекта в г. Шымкент Қаратауский район, микрорайон Нұртас, 5/3	тендер	Услуги	1	5 270 400,00	5 270 400,00						август	казан- желтоқсан 2025 ж.	октябрь- декабрь 2025г.	790000000	Шымкент қ.	г. Шымкент		ДТЭнГС	
594	фин.год	Работа	410040.300.0000 09	Работы по текущему ремонту нежилых зданий/сооружений/по мещений	Работы по текущему ремонту нежилых зданий/сооружений/по мещений	Кеңесіні оңтайландыру жұмыстары	Работы по оптимизации офиса	ЗЦП	Работа	1	31 322 050,00	31 322 050,00						август	45 күн	45 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДЗиАР	
595	фин.год	Услуга	353012.200.0000 01	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Қосшы қ., Лесная поляна к-сі, 48 үйді жылумен жабдықтау және коммуналдық қызметтері.	Коммунальные услуги теплоснабжения в г. Қосшы, ул. Лесная поляна, д. 48	ИИ	Услуги	1	526 096,48	526 096,48						октябрь	2025 ж. 31 желтоқсанына дейін	по 31 декабря 2025 г.	111610000	Қосшы қ.	г. Қосшы		ДЖА	
596	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	"Қазреестр" АЖ дамыту бойынша қосымша жұмыстар	Дополнительные работы по развитию ИС "Қазреестр"	ИИ	Услуги	1	24 091 071,43	24 091 071,43						сентябрь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДБПнЦР	
597	фин.год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Кокшетау қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Кокшетау	ЗЦП	Услуги	1	321 666,66	321 666,66						сентябрь	казан- желтоқсан	октябрь- декабрь	111010000	Кокшетау қ.	г.Кокшета у		ДЖА	
598	фин.год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Костанай қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Костанай	ЗЦП	Услуги	1	255 528,00	255 528,00						сентябрь	қараша- желтоқсан	ноябрь- декабрь	391010000	Костанай қ.	г.Костанай		ДЖА	
599	фин.год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Услуги по аренде административных/про изводственных помещений	Қарағанды қ. кеңсе жалдау	Аренда офиса в г.Қарағанды	ЗЦП	Услуги	1	189 780,00	189 780,00						сентябрь	желтоқсан	декабрь	351010000	Қарағанды қ.	г.Қарағанд ы		ДЖА	

600	фин.год	Услуга	620111.900.0000 02	Услуги по модификации программного обеспечения	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	"Параграф" АЖ жангырту	Модернизация ИС "Параграф"	ИИ	Услуги	1	5 000 000,00	5 000 000,00						сентябрь	қараша	ноябрь	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДСиДА	
601	фин.год	Товар	275126.900.0000 07	Электротепловентилят ор	напольный	Тепловентилятор 2200 Вт	Тепловентилятор 2200 Вт	ЗЦП	Штука	6	38 000,00	228 000,00						сентябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДЗиАР	
602	фин.год	Товар	275126.900.0000 07	Электротепловентилят ор	напольный	Тепловентилятор 2000 Вт	Тепловентилятор 2000 Вт	ЗЦП	Штука	32	21 625,00	692 000,00						сентябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДЗиАР	
603	фин.год	Товар	172313.100.0000 04	Журнал	для учета	"Есеп кітабы" журналы	журнал "Книга учета"	ЗЦП	Штука	40	1 800,00	72 000,00						сентябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДЗиАР	
604	фин.год	Работа	432110.400.0000 03	Работы по текущему ремонту пожарной сигнализации/систем тушения	Работы по текущему ремонту пожарной сигнализации/систем тушения и аналогичного	Өрт сөндіру жүйесін жөндеу- қалпына келтіру жұмыстары	Ремонтно-восстановительные работы системы пожаротушения	ЗЦП	Работа	1	7 265 400,00	7 265 400,00						сентябрь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		ДЗиАР	
605	фин.год	Работа	331218.100.0000 01	Работы по ремонту/модернизации климатического оборудования и систем/вентиляционных	Работы по ремонту/модернизации климатического оборудования и систем/вентиляционных	Жылыту жүйесін жөндеу- қалпына келтіру жұмыстары	Ремонтно- восстановительные работы системы отопления	ЗЦП	Работа	1	16 995 984,00	16 995 984,00						сентябрь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		ДЗиАР	
606	фин.год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/п одготовке/переподгото вке/повышению квалификации)	ХКЕС S1 және S2 Турақтылық туралы ақпаратты ашу стандарттары оқыту курсы	обучающий курс - Стандарты МСФО (IFRS) S1 и S2 по раскрытию информации в области устойчивого развития	ЗЦП	Услуги	1	252 000,00	252 000,00						сентябрь	2025 ж. қазанына дейін	по октябрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДСиДА	
607	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охран а объектов/помещений/и мущества/людей и аналогичного)	Мүлікті күзету Алматы обл., Қонаев к., Сейфуллин кош., 9А үй (тендер корытындысына дейін)	Охрана имущества в Алматинской обл., г. Қонаев, ул. Сейфуллина, д. 9А (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	520 000,00	520 000,00						сентябрь	қазан	октябрь	191010000	Қонаев қ.	г. Қонаев		ДЖА	
608	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охран а объектов/помещений/и мущества/людей и аналогичного)	Мүлікті күзету Алматы обл., Қонаев к., Сейфуллин кош., 9А үй	Охрана имущества в Алматинской обл., г. Қонаев, ул. Сейфуллина, д. 9А	тендер	Услуги	1	1 040 000,00	1 040 000,00						сентябрь	қараша- желтоқсан	ноябрь- декабрь	191010000	Қонаев қ.	г. Қонаев		ДЖА	
609	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охран а объектов/помещений/и мущества/людей и аналогичного)	Мүлікті күзету Павлодар обл., Екібастұз к., М. Ауэзов кош., 101 үй (тендер корытындысына дейін)	Охрана имущества в Павлодарской обл., г. Екібастұз, ул. М. Ауэзова, д. 101 (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	520 000,00	520 000,00						сентябрь	қазан	октябрь	552210000	Экібастұз қ.	г. Экібастұз		ДЖА	
610	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охран а объектов/помещений/и мущества/людей и аналогичного)	Мүлікті күзету Павлодар обл., Екібастұз к., М. Ауэзов кош., 101 үй	Охрана имущества в Павлодарской обл., г. Екібастұз, ул. М. Ауэзова, д. 101	тендер	Услуги	1	1 040 000,00	1 040 000,00						сентябрь	қараша- желтоқсан	ноябрь- декабрь	552210000	Экібастұз қ.	г. Экібастұз		ДЖА	
611	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охран а объектов/помещений/и мущества/людей и аналогичного)	Мүлікті күзету Туркестан обл., Туркестан қ., Жана қала ы.а., к. Арман	Охрана имущества в Туркестанской обл., г. Туркестан, мкр. Жана қала, к. Арман	тендер	Услуги	1	1 040 000,00	1 040 000,00						сентябрь	қараша- желтоқсан	ноябрь- декабрь	611010000	Туркестан қ.	г. Туркестан		ДЖА	
612	фин.год	товар	141211.290.0000 29	Костюм	мужской, для сферы обслуживания, из ткани	Қысқы арнайы киім (куртка және шалбар)	Зимняя спецодежда (куртка и брюки)	тендер	комплект	10	32 140,00	321 400,00						сентябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДМП	
613	фин.год	товар	141211.290.0000 29	Костюм	мужской, для сферы обслуживания, из ткани	Жазғы арнайы киім (куртка және шалбар)	Летняя спецодежда (куртка и брюки)	тендер	комплект	10	19 640,00	196 400,00						сентябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДМП	
614	фин.год	товар	141942.700.0000 02	Шапка	повседневная, из трикотажа	Жүннен жасалған қалпақ	Шапка шерстяная	тендер	штука	10	1 250,00	12 500,00						сентябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДМП	
615	фин.год	товар	152032.900.0000 26	Ботинки	для защиты от производственных загрязнений, мужские, кожаные, утепленные	Қысқы аяқ киім	Обувь зимняя	тендер	пара	10	12 940,00	129 400,00						сентябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДМП	
616	фин.год	товар	152032.920.0000 20	Полуботинки	для защиты от механических воздействий, мужские, кожаные, неутепленные	Жазғы аяқ киім	Обувь летняя	тендер	пара	10	11 160,00	111 600,00						сентябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДМП	

617	фин.год	товар	152011.200.0000 16	Сапоги	для защиты от производственных загрязнений, мужские, резиновые, неутепленные	Резеңке етік	Сапоги резиновые	тендер	пара	10	6 250,00	62 500,00							сентябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДМП	
618	фин.год	товар	325042.900.0000 08	Очки	защитные	Қауіпсіздік көзідірігі	Защитные очки	ЗЦП	штука	10	1 600,00	16 000,00							октябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДМП	
619	фин.год	товар	265133.300.0000 00	Рулетка	измерительная, стальная	Лазерлік рулетка	Лазерная рулетка	ЗЦП	штука	4	19 560,00	78 240,00							октябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДМП	
620	фин.год	товар	282939.700.0000 02	Уровень	лазерный, ручной	Штағиві бар лазер деңгейі	Лазерный уровень со штативом	ЗЦП	штука	4	16 330,00	65 320,00							октябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДМП	
621	фин.год	товар	274021.000.0000 03	Фонарь	светодиодный	Фонарик	Фонарик	ЗЦП	штука	4	15 360,00	61 440,00							октябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДМП	
622	фин.год	товар	303032.000.0000 06	Аппарат летательный беспилотный	вертолетного типа	Квадрокоптер	Квадрокоптер	ЗЦП	штука	2	714 000,00	1 428 000,00							октябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДМП	
623	фин.год	товар	329911.500.0000 02	Каска	из пластмассы	Дулыға (жеке қорғаныс құралдары)	Каска (индивидуальное средство защиты)	ЗЦП	штука	10	2 220,00	22 200,00							октябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДМП	
624	фин.год	Товар	257212.300.0000 00	Замок	для дверей, цилиндрический	Пластикалық есіктерге арналған тұтқасы бар құлып	Замок с ручкой для пластиковых дверей	ЗЦП	Штука	3	8 500,00	25 500,00							октябрь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		ДЗнАР	
625	фин.год	Товар	222319.990.0000 02	Ручка	из поливинилхлорида, для окон	Пластикалық терезелерге арналған тұтқалар	Ручки для пластиковых окон	ЗЦП	Штука	20	1934,00	38 680,00							октябрь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы қ.	г. Алматы		ДЗнАР	
626	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охран а объектов/помещений/и мушества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Өскемен қаласы, 19 тұрғын ауданы, Ю. Уәлиев және Қожжал Барак қоспелерінің қимылында объектіні күзету (тендер қорытындысына дейін)	Охрана объекта в г. Усть- Каменогорск, 19 жилой район на пересечение улиц Ю. Уәлиева и Қожжал Барака (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	1 756 800,00	1 756 800,00							октябрь	2025 ж. қазан айы	октябрь 2025 г.	631010000	Өскемен қ.	г. Усть- Каменогор ск		ДТЭнГС	
627	фин.год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охран а объектов/помещений/и мушества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	«Шымкент қаласы, Қаратау ауданы, Нұртас шағын ауданы, 5/3 объектіні күзету (тендер қорытындысына дейін)	Охрана объекта в г. Шымкент Қаратауский район, микрорайон Нұртас, 5/3 (до итогов тендера)	ИИ	Услуги	1	1 756 800,00	1 756 800,00							октябрь	2025 ж. қазан айы	октябрь 2025 г.	790000000	Шымкент қ.	г. Шымкент		ДТЭнГС	
628	фин.год	Работа	181219.900.0000 00	Работа по изготовлению полиграфической/печа танию	Работа по изготовлению полиграфической/печа танию	Мүсіншелерді жасау	Изготовление статуэток	ЗЦП	Работа	1	831 380,00	831 380,00							октябрь	15 күнтізбелік күн	15 календарных дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
629	фин.год	Работа	181219.900.0000 00	Работа по изготовлению полиграфической/печа танию	Работа по изготовлению полиграфической/печа танию	А5 форматындағы блокноттарды жасау	Изготовление блокнотов А5	ЗЦП	Работа	1	51 500,00	51 500,00							октябрь	15 күнтізбелік күн	15 календарных дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
630	фин.год	Работа	181219.900.0000 00	Работа по изготовлению полиграфической/печа танию	Работа по изготовлению полиграфической/печа танию	Буклеттерді жасау	Изготовление буклетов	ЗЦП	Работа	1	222 000,00	222 000,00							октябрь	15 күнтізбелік күн	15 календарных дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
631	фин.год	Товар	267013.000.0000 03	Камера цифровая	зеркальная	Цифрлық камера	Фотокамера цифровая	ЭМ	Штука	1	1 517 857,15	1 517 857,15							октябрь	2025 ж. желтоқсанына дейін	по декабрь 2025 г.	710000000	Астана қ.	г. Астана		ПС	
632	фин.год	Товар	262021.300.0000 25	Диск жесткий	интерфейс SAS 6 Гбит/с, емкость более 4 ТБ, но не более 8 ТБ	Қатқыл диск	Диск жесткий	ЗЦП	Штука	14	176 928,54	2 476 999,56							октябрь	30 күн	30 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
633	фин.год	Услуга	582950.000.0000 01	Услуги по предоставлению лицензий на право использования	Услуги по предоставлению лицензий на право использования	Басып кірудің алдын алу жүйесіне БЖ жазылу	Подписка на ПО для системы предотвращения вторжений	тендер	Услуги	1	1 991 391,96	1 991 391,96							октябрь	15 күн	15 дней	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	
634	фин.год	Товар	262017.100.0000 01	Монитор	ЖК, диагональ более 23", но не более 30"	Мониторлар	Мониторы	тендер	Штука	100	67 849,00	6 784 900,00							октябрь	желтоқсан 2025	декабрь 2025	710000000	Астана қ.	г. Астана		ДИКТ	

635	фин.год	Товар	310011.790.0000 00	Скамья	каркас металлический, с обивкой, со спинкой	Скамья, 4-орынды	Скамья, 4-х местная	тендер	Штука	3	84 900,00	254 700,00						октябрь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДЗиАР	
636	фин.год	Товар	221972.000.0000 01	Дорожка	резиновая	Кірден қорғайтын жолшық	Дорожка грязезащитная	ЗЦП	метр	30	5 490,00	164 700,00						октябрь	15 күн	15 дней	750000000	Алматы к.	г. Алматы		ДЗиАР	

ЗЦП - Запрос ценовых предложений
ИИ - из одного источника
ЭМ - электронный магазин